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Insekt-Nytt presenterer populærvitenskape lige 
oversikts- og tema-artikler om insekters (inkl. 
edder koppdyr og andre landleddyr) øko logi, 
systematikk, fysiologi, atferd, dyre geografi etc. 
Likeledes trykkes artslister fra ulike områder 
og habitater, ekskursjons rap por ter, naturvern-, 
nytte- og skadedyrstoff, bibliografier, biografier, 
his to rikk, «anek do ter», innsamlings- og prepa re-
rings  tek  nikk, utstyrstips, bokanmeldelser m.m. 
Vi trykker også alle typer stoff som er relatert til 
Norsk Entomologisk Forening og dets lokal avde-
linger: årsrapporter, regnskap, møte- og eks kur-
sjons-rapporter, debattstoff etc. Opprop og kon-
taktannonser er gratis for foreningens med lem mer. 
Språket er norsk (svensk eller dansk) gjerne med 
et kort engelsk abstract for større ar tik ler. Våre 
artikler refereres i Zoological record.

Insekt-Nytt vil prøve å finne sin nisje der vi ikke 
overlapper med NEFs fagtidsskrift Nor  wegian 
Journal of Entomology. Ori gi na le vitenskapelige 
undersøkelser, nye arter for ulike faunaregioner og 
Norge går fortsatt til dette. Derimot tar vi gjerne 
artikler som omhandler «interessante og sjeldne 
funn», notater om arters habitatvalg og levevis 
etc., selv om det nødvendigvis ikke er «nytt».

Annonsepriser:
 1/4 side kr.    400,–
 1/2 side kr.    600,–
 1/1 side kr. 900,–
 Bakside (svart/hvitt) kr. 1200,–
 Bakside (farger) kr. 2000,–

Ved bestilling av annonser i to nummer etter 
hverandre kan vi tilby 10 % reduk  sjon, 25 % i 
fire og 30 % i 8 påfølgende numre.

Abonnement: Medlemmer av Norsk Ento-
mo lo gisk Forening får fritt tilsendt Norwegian 
Journal of Entomology og Insekt-Nytt. Kontin-
gen ten er for 2000 kr. 200,– pr. år (kr. 100,– for 
juni ormedlemmer til og med året de fyller 19 
år). For medlemskap sendes NEF, Post  boks 386, 
4002 Stavanger [e-mail: jansten@c2i.net]. 
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Hasselbladruller (Apoderus coryli) (Col., 
Attelabidae) fra Øvre-Eiker, Buskerud. 
Fotografert august 2000 på gråor.  Foto. 
Lars Ove Hansen.
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Insekt-Nytt har jubileum, og i den forbin-
del se utgir vi her et rent jubileums hefte. 
De for skjel lige redaksjonene presen teres. 
Deretter gis en fullstendig bibliografi for 
bla det gjen  nom disse 25 årene, utarbeidet 
av vår re dak sjons-sektretær Jan Arne 
Stenløkk. Denne bygger for  øv rig på biblio-
gra fien fra 10-årsjubi lums heftet (hefte 
4-1985). Jeg tror mange vil bli overrasket 
over hvor mye spennende som har stått 
på trykk gjennom disse årene. Selv om vi 
fort satt lig ger et snaut år etter skjemaet, 
har vi ingen grunn til ikke å nytte denne 
anled ningen til en aldri så liten feiring!

Jeg kom inn i styret i foreningen midt på 
80-tallet	en	gang,	og	har	 i	den	anledning	

fulgt Insekt-Nytt	nøye	opp	gjennom	årene.	
Jeg husker at bladet til Magne Opheim - 
Ata lan  ta Norvegica - net topp hadde gått 
inn, og for oss sommer fuglfolk var det et 
savn. Jeg foreslo for Karl Erik Zackarias-
sen, som var formann da, at vi skulle prøve 
å	blåse	liv	i	det	igjen.	Men	det	var	ikke	den	
store entu si asmen for det, verken fra han 
eller	fra	de	andre	 i	styret.	Og	jeg	skjønte	
snart hvorfor: Arvtageren var allerede født. 
Det skulle etter hvert vise seg at vi hadde 
et	blad	som	fint	utfylte	sommer	fugl	folkets	
tapte blad, nemlig Insekt-Nytt.

Under	Trøn	der-redak	sjo	nen	på	80-tallet	tok	
bladet	form	og	førin	ger	ble	lagt.	Ambi	sjo-
nene var skyhøye. Fire hefter i året, og etter-
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«FAUNA OF HARDANGERVIDDA»
Et nytt hefte som inkluderer No. 21 / 22 ble trykket i 2000. No. 21 av 
Ing var Stol er «Harvestmen (Opiliones) from Hardan gervidda» og No.22 
av Lita Greve er «Pallopteridae (Diptera) from Hardang er  vidda». 

Prisen for hele serien koster nå NOK 320. Heftene fra 18 og til og med 
21/22 koster NOK 20 pr hefte. I tillegg kommer porto.

Serien kan som tidligere bestilles fra:

Lita Greve Jensen,
Entomologisk Avdeling,
Zoologisk Museum, Universitetet i Bergen, 
Muséplass 3, 5007 Bergen-Univ. 

hvert	også	fire	fargers	trykk	på	forsida.	Selv	
om bladet i en periode måtte redusere på 
et par av farge ne, så overlevde det likevel. 
Det skul le viste seg å være mer seiglivet 
enn som så. 

Da	 jeg	 tok	 over	 som	 redaktør	 av	 Insekt-
Nytt	i	1988,	ble	jeg	etterhvert	bladets	faste	
tals mann i styret. Og angrepene kom! På 
utal lige styremøter og årsmøter har det blitt 
fore slått å slå det sammen med fagbladet 
vårt,	 eller	 ihvert	fall	 ta	vekk	 igjen	de	 for-
dyrende farge    for sidene. Det har også blitt 
foreslått	å	 redusere	antall	hefter,	 ja	 til	og	
med å legge det ned. Heldigvis - alltid ble 
det en løsning!

Det	har	også	blitt	foreslått	å	gjøre	bladet	om	
til	en	ren	nett-publikasjon.	Det	er	jeg	heller	
ikke	noe	særlig	tilhenger	av!	Der	er	jeg	gan-
ske	konservativ,	og	jeg	tror	jeg	har	de	fleste	
med lem  mene med meg på det. Det er nesten 
helt	umulig	å	lese	disse	nett-publi	kasjonene	
foreksempel når man sitter på do!

Jeg	må	likevel	innrømme	at	de	forskjellige	
styrene	 opp	gjennom	årene	 stort	 sett	 har	
vært meget positive til bladet. Insekt-Nytt 
har	derfor	vært	første	prioritet.	Så	sant	vi	
har hatt råd til investe ringer på bladet, så 
har disse blitt bifalt av styret.

Våre	 to	 bladene	 har	 såpass	 forskjellige		
nisjer	at	de	begge	fortjener	livets	rett.	Det	
ene dek ker det populære, mens det andre 
fanger det faglige og vender seg mer ut i 
verden.	Den	ne	konstellasjonen	synes	jeg	er	
meget	bra.	Det	jeg	savner	er	en	noe	større	
medlems masse, da hadde vi blitt mer slag-
kraftige. Jeg tror det er mange som smug-
leser	vårt	kjære	blad	uten	å	være	medlem.	
Finn dem - og verv dem!

Vi gratulerer - og samtidig en takk til alle 
dere	 som	har	 bidratt	 opp	gjennom	årene,	
som	 redaktører,	 redaksjonsmedarbeidere,	
artikkelforfattere, artister, eller med annet.

Lars Ove Hansen
redaktør 
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Det er med stor glede og forventning vi 
ento mo loger har fulgt arbeidet med å 
etablere en norsk artdatabank. Det har 
vært	 løfterikt	 at	 regjeringen	har	 ønsket	 å	
investere milli oner i å skaffe en oversikt 
over	vårt	lands	flo	ra	og	fauna	og	også	sys-
tematisere kunn skapen om de mange artene 
som trues av menneskeskapte påvirkninger. 
Det er på høy tid. Insektene med sine ofte 
spesialiserte	 krav	 til	miljøet,	 er	 nøkkel-
organismer	 i	miljø	forvaltningen.	Av	våre	
3062	rødlistede	plan	ter	og	dyr	er	mer	enn	
halvparten insekter.

Fra	sidelinjen	har	undertegnede	fått	kjenn-
skap til prosessen som har ført fram til Art-
databankutvalgets rapport og anbefalinger. 
Skuffelse	og	sinne	er	reaksjonen	når	man	
ser hvordan visse krefter i systemet arbeider 
for	å	tvinge	gjennom	sine	ønsker.	Det	ser	ut	
til at det er byråkratiet som manipulerer for 
å	sikre	seg	flere	jobber	og	større	maktbase.	
Ved å sammenligne teksten, avsnitt for 
avsnitt, i arbeidsutvalgets siste hørings-
ut	kast	og	den	offisielle	sluttrapporten,	ser	
man at dokumentet systematisk er vridd 
i en be stemt retning. Resultatet blir en 
samrøre	av	forvaltning	og	biologi.	Skal	en	
artdatabank ha faglig integritet og trover-
dighet, må det være et skarpt skille mellom 
byråkratiet og fagfolkene. Det er meget 

påfallende	at	påpekingen	av	dette	er	fjernet	
i	 den	offisielle	versjonen	av	dokumentet.	
Dessuten	har	man	flettet	inn	i	dokumentet	
setningen: «For øvrig er nærhet til bio-
logisk forvaltnings miljø et annet sentralt 
hensyn». Dette er helt uakseptabelt. Det er 
det motsatte som er ønskelig. 

I	den	offisielle	versjonen	av	rapporten	hev-
des det videre at «NINA har for eksempel 
levert det meste av underlaget for dagens 
røddatalister». Denne påstanden har vakt 
sterke	 reaksjoner	 i	 mange	 fagmiljøer.	
NINA	har	 hatt	 et	 redaksjonelt	 ansvar	 for	
rappor tene som er grunnlagsdokumenter 
for rødlista. Imidlertid kommer det aller 
meste av dataene fra museenes samlinger 
og fra frivillige entusiaster (amatører) som 
i årevis har brukt fritiden på å kartlegge 
Norges	flora	og	fauna.	Det	frister	ikke	til	
videre samarbeid og formidling av data når 
en	institusjon	(NINA)	blir	gitt	kreditten	for	
innsatsen	andre	har	gjort.	

Det er også forstemmende å se hvordan 
museenes nøkkelrolle i forvaltningen av 
kunn  skapen om naturarven, søkes tilslørt i 
den	offisielle	rapportversjonen.	For	oss	en-
to  mologer er samarbeidet og samspillet med 
museene	helt	avgjørende.	Her	finnes	de	få	
pro	fesjonelle	ekspertene	vi	har,	og	det	mate-
rialet som bestemmelser og data blir basert 

Formannen har ordet:

Norsk artdatabank – til beste 
for naturen eller byråkratene?
Leif Aarvik
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på. De museene som har spesialister, opple-
ver	at	det	går	en	strøm	av	informasjon	(og	
be	legg)	fra	amatørene	og	inn	til	institu	sjo-
nen.	Fjernes	dette	nøkkelpersonellet,	tørker	
infor	masjonsstrømmen	inn,	og	hele	miljøet	
forringes.	Vårt	ønske	er	at	det	ansettes	flere	
personer med kunnskap om artene, hvilket 
det er skrikende behov for, ved museene. 
Dette	vil	betale	seg	enormt	når	det	gjelder	
å	fremskaffe	informasjon,	ikke	minst	infor-
masjon	relevant	for	en	artdatabank.	Det	vi	
først	og	fremst	trenger	flere	av,	er	personer	
som kjenner artene og deres økologi, ikke 
flere	biobyråkrater.	Dette	var	det	bred	enig-
het	om	da	SABIMA	arrangerte	sitt	artdata-
bank seminar 2. mars i år.

I	Norge	tror	de	fleste	at	dersom	de	finner	
et rart lite dyr, kan man gå til et museum/
universitet/institutt og spørre en professor 
og	 så	 få	 vite	 hva	 det	 er.	Når	 det	 gjelder	
insekter er det ikke slik. Det er ingen som 
offisielt	forvalter	kunnskapen	om	vårt	lands	
insektfauna. Og: Det er rene tilfeldigheter 
som	gjør	at	vi	for	noen	grupper	vet	hvilke	
arter	som	finnes	i	landet.	At	vi	nå	vet	hvilke	
som	merfuglarter	som	finnes	i	Norge,	skyl-
des at noen sommerfuglsamlere som til-
feldigvis levde samtidig i dette landet valgte 
å	gå	sammen	og	gjøre	jobben.	Denne	jobben	
tok	20	år.	Det	var	 ingen	 i	DN,	MD	eller	
KUF eller ved noe universitet eller museum 
som	ba	 dem	gjøre	 det.	Det	 er	 ingen	ved	
våre uni ver si tetsmuseer ansatt for å forvalte 
kunnskapen	om	våre	sommerfugler	(2140	
arter,	531	på	rødlista).	Det	samme	gjelder	
bil	ler	(3430	arter,	784	på	rødlista).	Ingen	er	
ansatt noe sted for å kuratere samlingene 
eller	forvalte	kunnskapen.	Slik	kunne	jeg	
fortsette.	Ved	museene	finnes	det	i	dag	noen	
få	 spesialister	 på	 enkelte	flue-	 og	mygg-
grupper. Det er stort sett det hele.

I	vårt	miljø	føles	det	slik	at	den	offentlige	
innsatsen på området er langt under smerte-
grensen. Nå skal vi få en artdatabank og 
kommunene skal fores med pålitelige og 
stedfestede data. Men vi føler at man for-
søker å bygge huset før grunnvollen er lagt. 
Først må man sørge for at man får ansatt 
personer med artskunnskap ved museene 
slik	at	samlingene	kan	bli	gått	gjennom	og	
registrert, og også slik at amatørsamlerne 
får noen å forholde seg til og nytt materiale 
kan	bli	inkorporert.	Dette	må	gjøres	før	det	
ansettes en haug med biobyråkrater i en 
art databank.

Det	har	vært	sagt	at	reaksjonene	på	artdata-
bankinnstillingen skyldes at artdata banken 
av Giske ble plassert i Trondheim. Det er 
ikke	i	tilfelle.	Reaksjonene	skyldes		mani-
puleringen som ble foretatt med innstil-
lingen uten utvalgsmedlemmenes viten de 
og	vilje.	Vi	godtar	at	administra	sjo	nen	av	
artdata banken legges til Trondheim, men vi 
ber	om	at	de	små	fagmiljøene	vi	har	innen-
for syste matisk/faunistisk entomologi også 
blir til gode sett med ressurser. Ellers kan det 
bli	lite	kjøtt	på	beinet	når	artdatabanken	i	
tida framover skal gi ut data om våre rød-
listede insekter.

Leif Aarvik

PS. Dersom noen av leserne er interessert, 
kan undertegnede sende et dokument der de 
to versjonene av artdatabankutvalgets inn-
stilling sammenlignes avsnitt for av snitt.
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«Det var da og itte nå» - om          
Insekt-Nytts første år, 1976-1979

På	det	2.	norske	entomologmøte	på	Sanner	
pensjonat,	Gran,	6.-8.	mars	1975,	ble	føl-
gende	emne	tatt	opp	til	diskusjon:	I	hvilken	
retning bør norsk entomologi gå i fremti-
den?	I	diskusjonen	ble	det	 reist	spørsmål	
om «hva Norsk Entomologisk Forening 
kan bidra med for å aktivisere og knytte 
kontakt	med	flere	amatører».	Det	nyvalgte	
styret i NEF ble pålagt oppgaven å utrede 
muligheter for å starte et nytt medlemsblad 
spesielt med tanke på foreningens amatører. 
Det	ble	frem	hevet	at	det	hele	kunne	gjøres	
svært enkelt i form av stensiler e.l.

Høsten 1975 utredet styret muligheten for 
å utgi et slikt medlemsblad, og det første 
heftet av det nåværende Insekt-Nytt så da-
gens	lys	i	januar	1976.	Som	oppnevnt	«re-
dak tør» var sekretæren (undertegnede) og 
bidragsytere var formannen (Reidar Mehl) 
og	Sigmund	Hågvar	som	noen	få	uker	se-
nere ble valgt til ny nestformann.

Utgivelsestakten var nokså tilfeldig de før-
ste årene: 2 hefter i 1976, 3 hefter i 1977, 
3	hefter	i	1978	og	4	hefter	i	1979	(derav	2	
meget	tynne:	hefte	l	og	2	1979	var	bare	på	4	
sider	hver).	Trondheim	overtok	redaksjonen	
fra	og	med	hefte	4	1979,	og	Insekt-Nytt har 
fra	og	med	1981	kommet	ut	 regelmessig	
med	4	hefter	i	året.

Ås-redaksjonens	problem	var	selvfølgelig	
mangelen på innsendt stoff, og medlemme-
ne	fikk	vel	i	denne	perioden	det	medlems-
bladet	 de	 fortjente:	 stort	 sett	 små	notiser	
og refera ter fra foreningens møter. Men 
spesielt	må	 frem			heves	Arne	Fjellberg	 og	
Torstein Kvam     me som viktige bidragsytere 
med inter es sante artikler om fangstmetoder. 
Først med hefte nr. 3 1979 begynte vel 
Insekt-Nytt å nærme seg et omfang som et 
fullverdig medlemsblad med et temanum-
mer om fangst og preparering.

I årene 1976 og 1977 var medlemsbladet 
uten	navn.	I	hefte	nr.	I	1978	ble	det	utlyst	en	
navnekonkurranse. Flere forslag ble sendt 
inn,	 og	 her	 offentliggjøres	 de	 for	 første	
gang: Arthron, Entoma, Insect, Fluepapiret, 
Blad lusa, Ent-Oss, Coccinella og Adalia.

Styret	var	vel	ikke	helt	fornøyd	med	noen	av	
disse navneforslagene, men da nest forman-
nen	 (Sigmund	Hågvar)	 selv	 kom	med	 et	
forslag, fikk denne saken sin lykkelige 
løs ning: Insekt-Nytt.

Trond Hofsvang

Denne	 artikkelen	 sto	 første	 gang	 påtrykk	 i	 1985	 i	
Insekt-Nytt	10(4),	38-39.

Insekt-Nytts redaksjoner    
gjennom 25 år
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Insekt‑Nytt flytter nordover: 
Trønder  redak sjonen 1979-1984

Etter etableringsfasen hos Trond Hofsvang 
& Co på Ås, hadde bladet utviklet seg til å 
bli en stadig viktigere del av NEF. Høsten 
1979	ble	 redaksjonen	på	Ås	avløst	av	en	
ny	 og	 heltent	 trønder-redaksjon,	 bestå-
ende av Tor Alvheim (redaktør) og Jørn 
Nikolaysen.

Med	en	kombinasjon	av	utvidet	økonomi	
(delvis	pga.	annonseinntekter),	redaksjons-
medlemmenes spesialbakgrunn i fotogra-
fe	ring	og	masser	 av	ofret	 tid,	fikk	bladet	
et	 nytt	 ansikt.	Med	 to	 nye	medhjelpere	 i	
1980,	Ove	Bergersen	og	Trond	Nordtug,	
fortsatte Insekt-Nytt sin utvikling. Fra å 
ha	vært	en	«hybel	redaksjon»	i	starten,	fikk	
redak	sjo	nen	i	1981	et	eget	lite	kryp	inn	ved	
Universi te tet på Rosenborg. Da ble det vir-
kelig	sving	på	sakene,	med	fire	faste	num-
mer i året og stor suksess med fargebilde på 
framsida. Grunnet arbeidspress og studier 
fikk	redak	sjo	nen	i	1982	en	liten	avlastning	
ved	ytter	ligere	to	medhjelpere	-	Anne	Lohr-
mann og undertegnede.

Tor måtte etterhvert konsentrere seg om 
sitt hovedfagsarbeid, og undertegnede 
hadde da best tid til å overta som redak-
tør. Med svik tende annonseinntekter ga 
økonomien dessverre ikke lenger rom for 
en fortsettelse med fargeomslag. Til tross 
for tider med stoff-/billed-rnangel, heftige 
diskusjoner	om	endringer	 i	 lay-out-en	og	
diverse for sin kel ser, maktet vi å få ut tre 
ordinære utga ver og et temanummer pr. år. 
Redaksjons	beman	nin	gen	ble	gradvis	redu-
sert	fra	siste	del	av	1983	og	utover	1984,	og	
selv om Ås hild Ry an et ter hvert kom med, 
ble vi rett og slett for få.

Med	god	hjelp	og	inspirasjon	fra	et	tålmo-
dig sty re, var arbeidet med Insekt-Nytt i seg 
selv en interessant utfordring, men vanske-
lig	å	kombinere	med	en	studie	situasjon.	En	
gang i mellom kan det nok være sunt for 
et tidsskrift å få byttet ut de gamle «vita-
mi nene» med nye, og vi var glade for at 
Preben Otte  sen på kort varsel klarte å stable 
på	beina	en	ny	redaksjon.

Oddvar Hanssen

Denne	 artikkelen	 sto	 første	 gang	 påtrykk	 i	 1985	 i	
Insekt-Nytt	10(4),	39-40.

Insekt-Nytt mot syden igjen: Oslo 
1985 - 1987

-En	 vinterdag	 tidlig	 i	 1985	 stod	NEFs	
ener giske formann Karl Erik Zacharias-
sen i døra og uttrykte dyp bekymring for 
Insekt-Nytts framtid. Trondheimsgruppa 
hadde etter over 5 års iherdig innsats annon-
sert	at	den	treng	te	avløsning.	Ja,	ja,	så	gikk	
det ikke bedre enn at Karl Erik smilende 
og	med	lettet	hjerte	kunne	gå,	mens	under-
tegnede satt slukøret tilbake. Etter et par 
telefonrunder	meldte	opti	mismen	seg	igjen.	
Jan	Henrik	Simonsen	og	Erik	Tunstad	stilte	
opp! Begge er ento mo  loger av utdan ning, 
eminente tegnere, dyktige skribenter og 
med bladerfaring. Erik har faktisk sin dag-
lige	jobb	som	bladmann.	Det	var	de	to	beste	
medar beidere In sekt-Nytt kunne få!

Første nummer ble likevel litt av en ildprøve, 
ikke minst fordi det måtte foreligge bare en 
måned	etter	Karl	Eriks	besøk.	Setterier	og	
tryk	kerier	ble	kontaktet	i	en	fei.	Setterivalget 



Insekt-Nytt 25 (3-4) 2000

7

falt	på	Tegn	&	Typer	på	Skøyen.	De	ga	en	
rime	lig	pris	og	har	senere	gjort	en	utmerket	
jobb.	Som	trykkeri	valgte	vi	NaturTrykk,	
både fordi vi da støttet naturvernarbeidet 
samtidig	 som	 de	 kanskje	 er	 rimeligst	 i	
landet.

Endelig, sent en natt i mars, på Insekt-Nytts 
«kontor» (en benkerad på et laboratorium) 
i	 fjerde	 etg.	 på	Bio-bygget	Blindern,	 lå	
origi	nalen	til	nr.	1/85	ferdig.	«I	det	første	
num meret er alt lov» sa vi til oss selv, og 
lay	outen	 ble	 så	 som	 så.	Men	 til	 nr.	 2/85	
valgte vi nøye ut skrifttyper og størrelser, 
og	prøv	de	å	gjennom	føre	en	enhetlig	og	
ren lay-out. Dette prøvde vi å videreutvikle 
i nr. 3. Des sver re vil mange av Insekt-Nytts 
lesere	ha	oppdaget	at	trykkeriet	gjorde	en	
dår	lig	jobb	med	siste	nr.,	men	vi	fikk	da	et	
realt avslag i prisen og forsikring om det 
skulle gå bedre neste gang.

Preben Ottesen

Denne	 artikkelen	 sto	 første	 gang	 påtrykk	 i	 1985	 i	
Insekt-Nytt	10(4),	40.

Blindern-perioden 1988-1997

Det	er	kanskje	litt	galt	å	kalle	denne	perio-
den	for	Blindern-perioden,	fordi	redaksjo-
nen hadde allerede vært tre år på Blindern, 
og	den	flyttet	faktisk	bare	rett	bort	i	gangen	
da	jeg	tok	over.	Jeg	hadde	sett	på	hvordan	
Pre	ben	og	hans	redaksjon	lagde	bladet,	og	
var først bestemt på å videreføre denne 
meto	den.	Det	 var	 jo	 imponerende	med	
denne klip pingen og limingen.

En	av	de	jeg	hadde	fått	med	meg	i	redak-
sjo	nen	var	Espen	Bergsmark	som	da	jobbet	
med	hovedfag	i	kjemi.	Han	mente	dette	var	
helt forkastelig. «Ingen lager tidsskrift på 

denne måten mer!» Nå er det bare elektro-
nisk «desk-top publishing» - eller som han 
selv	sa	det:	«tilbake	til	Guten	berg	igjen».	
Jeg	la	fram	et	forslag	i	styret	om	inn	kjøp	
av en ny Mac med skriver. Mac skulle være 
bra	til	denne	type	jobb.	Trond	Hofsvang	var	
meget	skeptisk.	Vi	fikk	likevel	ja	fra	styret	
etter	en	lang	diskusjon,	og	vi	kunne	så	gå	
i gang. Vi valgte programmet Quark-ex-
press,	som	faktisk	var	et	meget	profesjo	nelt	
og	godt	program.	Vi	fikk	også	mast	oss	til	
fire	fargers	forside	igjen.

Ellers	 i	 redaksjonen	hadde	 jeg	med	meg	
Øistein Berg som var god på korrektur-
lesning, Devegg Ruud tok seg av det foto-
tekniske og i tillegg hadde vi min kone 
Clau dia Torner Mora som skrev som et 
maskin gevær. Vi klarte å utgi 12 hefter, 
alle med fargebilder på forsida. Dette ble 
en meget lære  rik periode for meg.

Det	ble	igjen	snakk	om	forandringer,	og	jeg	
måtte	se	å	få	ferdig	hovedfaget	mitt.	Så	da	
var det å få lurt en ny hovedstudent til å ta 
over	jobben,	slik	som	Preben	lurte	meg.	Ole	
Lønnve gikk på limpinnen!

Den	gamle	redaksjonen	forble	stort	sett	som	
den	var,	Ole	ble	 redaktør,	og	 jeg	ble	van-
lig	 redaksjons	medar	beider.	 Inn	 kom	også	
Yng var Berg med gode datakunnskaper. 
Etter	hvert	gikk	jeg	helt	ut	av	redaksjonen.	
Ole	konverterte	til	PC	og	MSWord,	noe	som	
jeg	så	på	som	å	gå	over	til	fienden.	Men	Ole	
hadde god støtte av Jan Arne der. Det ble et-
terhvert Ole og Jan Arne som tok det tyng ste 
løftet. Med seg hadde de også Peter Bøck -
man, som var meget dyktig til å tegne. 

Men så nær met det seg hovedfag for Ole 
også, og bladene kom mer og mer uregel-
mes sig. Ole satt som redaktør i perioden 
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1991-1997	-	hele	syv	år	-	og	gjorde	dermed	
en	kjempejobb.	Han	er	dermed	den	redak-
tø ren som har sittet lengst!

Lars Ove Hansen

Tøyen-perioden 1998-

Det ble lett etter arvtager til Ole, men ingen 
var	noe	videre	interesserte.	Kanskje	var	en	
av årsakene at bladet nå hadde fått en veldig 
profesjonell	og	bra	layout,	slik	at	eventuelle	
kandidater	ikke	turde	av	den	grunn.	Samti-
dig	pågikk	en	annen	diskusjon	i	foreningen.	
NINA hadde nettopp gitt opp å lage vårt 
andre tidsskrift: Norwegian Journal of En-
to     mo logy. Etter fem år fant de ut at det ble 
for dyrt. [Jeg tror ingen i NINA tenk te tan-
ken	at	kanskje	behøver	vi	et	slikt	tidsskrift	
her i Norge! Her publiseres fak tisk en stor 
del av grunn dataene til våre rødlister]. Det 
var full krise i foreningen en periode!

Tingene løste seg sakte men sikkert. Det 
ble	kjøpt	inn	nytt	utstyr	for	å	lage	fagtids-
skriftet	vårt,	Lauritz	Sømme	ble	redaktør	
og	jeg	redaksjonssektetær.	Vi	valgte	Page-
ma ker denne gang. Det ble selvfølgelig 
Mac her også. Jeg tok samtidig på meg 
redak  tør ansvaret for Insekt-Nytt. Jan Arne 
vil	le	fort	satt	være	med	i	en	redaksjon.	Øi-
stein Berg var også med - han er god til å 
finne	 trykk	leifene.	Ellers	fikk	vi	med	oss	
flere	andre,	blant	annet	Morten	Falck,	Lene	
Mar tin sen, Leif Aarvik, Tony Nagypal og 
Halvard Elven.

Det	var	et	kjempe	etterslep	på	bladene,	nær-
mere to år, og det gikk meget tregt en tid. 
Jeg	hadde	litt	for	mye	annet	å	gjøre,	blant	
annet	med	fagtidsskriftet.	Sakte	men	sikkert	
akse	le	rerte	det,	og	samtidig	kjørte	vi	flere	

dob	belt	nummer.	Dette	hjalp.	En	tid	lagde	
Jan	Arne	bladet	på	MSWord	(et	program	
jeg	 for	øvrig	hater!),	men	med	 temaheftet	
om «In sek  tene i kulturlandskapet» brakk 
jeg	 hele	 heftet	 over	 på	 Pagemaker	 for	
PC	(hvor	dan	kunne	 jeg	forlate	den	kjære	
MACen?). Dette ble det første helt elektro-
nis	ke	Insekt-Nytt	til	nå.	Selv	om	tidligere	
hef ter også var laget elektronisk, så printet 
vi trykkorigina lene og leverte trykkeriet, 
samtidig som bildene ble levert separat. Fra 
nå	av	ble	alt	gjort	ferdig	fra	vår	side,	også	
bil dene, og det hele ble levert på CD-rom. 
Den helelek tro niske løsningen med   førte 
forøvrig at vi også måtte bytte tryk  keri, og 
Norberg aksi dens trykkeri ble valgt.

Vi	forandret	også	logo	(fra	1998),	men	det	
var ikke helt heldig. Jeg likte den ikke, så 
det ble til at vi etterhvert gikk tilbake til 
den	gamle	gode	 igjen.	Stofftilgangen	var	
for	holds	vis	jevn.	Sig					mund	kjørte	sin	meget	
spen		nen	de	 inter		vju-serie	 av	 norske	 ento-
mo	loger.	Lita	kom	med	jevnlige	bidrag	fra	
sitt inter es sefelt. Jeg må likevel innrømme 
at	den	artikkelen	jeg	likte	best	disse	siste	
årene, var Prebens artikkel om den for-
svunne blekk. Dette er populær vitenskap 
av første klasse!

Med dette dobbeltnummeret har vi tatt 
ytter			ligere	 noe	 igjen	 på	 etterslepet,	men	
fort satt ligger vi en god del etter. Jeg har 
uttalt	at	jeg	iallfall	skal	sitte	som	redaktør	
til	vi	har	tatt	igjen	etterslepet.

Lars Ove Hansen
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1976
1.	 Hågvar,	S.	1976.	Insekter som hobby? I-N 1(1), 2-3. 

2. Anonym. 1976. Insektlitteratur på norsk, dansk og svensk.	I-N	1(1),	4-7.	

3. Anonym. 1976. Insektsamling som hobby.	I-N	1(2),	2-4	og	7.	

4.	 Anonym.	1976.	Preparering av insekter.	I-N	1(2),	4-7.	

5. Kvamme, T. 1976. Fangst av åtsel- og gjødselbiller. I-N 1(2), 5-7. 

6.	 Sømme,	L.	1976.	Norwegian Journal of Entomology.	I-N	1(2),	8.	

1977
7.	 Fjellberg,	A.	1977.	Fangst av nattsommerfugler ved risting av seljetrær og lok-

king med gjæret saft. I-N 2(1), 1-3. 

8.	 Kvamme,	T.	1977.	Tips om klekkekasser og bruken av dem. I-N 2(1), 3-5. 

9. Anonym. 1977. Preparering av sommerfugler. I-N 2(1), 6.

10.	 Anonym.	1977.	Entomologi i Norden. I-N 2(1), 9.

11. Økland, J. 1977. Metoder i bio-geografisk forskning: Stedsangivelse, kartografi og 
lagring og behandling av data. Referat fra foredrag holdt på NEF’s Årsmøte 
10.2.77.	I-N	2(1),	10-11.	

12. Anonym. 1977. Norske medlemmer i NEF. I-N 2(2), 3-9. 

13.	 Sømme,	L.	1977.	Den norske Antarktis-ekspedisjonen. I-N 2(2), 11-12. 

14.	 Anonym.	1977.	På jakt etter litteratur. I-N 2(3), 2-3. 

15.	 Fjellberg,	A.	og	Kvamme,	T.	1977.	Orientering om Coleopterologisk Arbeids-
gruppe (COLARB). I-N 2(3), 6-7. 

16.	 Hågvar,	S.	1977.	Teger, en fin gruppe å samle på.	I-N	2(3),	10-11.	

1978
17.	 Fjellberg,	A.	1978.	Coleopterologisk Arbeidsgruppe (COLARB). I-N 3(1), 7-9. 

18.	 Hågvar,	S.	1978.	Ny type kart for registrering av insektarters utbredelse i Norge: 

Innholdsfortegnelse Insekt-Nytt årgang 1-25:

Kronologisk register
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Til salgs i foreningen.	I-N	3(1),	4-7.	

19.	 Nilssen,	A.	C.	1978.	Barkinsekters spredningsevne. Referat av foredrag på det 
3. norske entomologmøtet, Røros 1-3. mars 1978. I-N 3(2), 2-3. 

20.	 Taksdal.	G.	1978.	Skadedyr på planter og r- og K-seleksjon. Referat av foredrag 
på det 3. norske entomologmøtet, Røros 1-.3. mars 1978. I-N 3(2), 3. 

21.	 Senstad,	E.	1978.	Bruk av jordbunnszoologiske samfunn i økologisk forskning. 
Referat av foredrag på det 3. norske entomologmøtet, Røros 1-3. mars 1978. 
I-N	3(2),	4-5.	

22.	 Refseth,	D.	1978.	Bruk av insekter i biologisk kartlegging. Referat av foredrag 
på det 3. norske entomologmøtet, Røros 1-3. mars 1978. I-N 3(2), 5. 

23.	 Fjellberg,	A.	1978.	Noen uhøytidelige betraktninger angående prikkophilenes 
(de geografisk orienterte maculologer) siste framstøt. I-N 3(2), 6-7. 

24.	 Kvamme,	T.	1978.	En «Maculologs» svar på Arne Fjellbergs betraktninger. I-N 
3(2), 7-9. 

25.	 Hågvar,	S.	1978.	Vern av norske insekter. I-N 3(3), 12. 

26.	 Hofsvang,	T.	1978.	ECE. Den første europeiske entomologkongress. I-N 3(3), 
3. 

27.	 Stenseth,	Chr.	1978.	Om anvendt biologisk bekjempelse i norske veksthus. Referat 
fra medlemsmøte i NEF 22. mai 1978.	I-N	3(3),	4-5.	

1979
28.	 Kvamme,	T.	1979.	Om norske maur. Referat fra medlemsmøte i NEF 17.10.78. 

I-N	4(1),	2-3.	

29. Anonym. 1979. Diverse småstykker om NEF.	I-N	4(2),	1-4.	

30.	 Edland,	T.	1979.	Klekking av sommarfuglar.	I-N	4(3),	1-3.	

31. Andersen, A. 1979. Barberfeller (fallfeller).	I-N	4(3),	3.	

32. Aarvik, L. 1979. Noen tips for sommerfulgsamlere.	I-N	4(3),	4.	

33. Nielsen, T.R. 1979. Blomsterfluer - innsamling og preparering.	I-N	4(3),	5-6.	

34.	 Kvamme,	T.	1979.	Midlertidig konservering ved frysing.	I-N	4(3),	6.	

35. Rognes, K. 1979. Preparering av fluer med børster (snyltefluer, spyfluer, kjøttfluer, 
møkkfluer, husfluer),	I-N	4(3),	7-9.	

36. Rognes, K. 1979. Grønne blanke fluer (Diptera).	I-N	4(3),	10-13.	

37. Refseth, D. 1979. Betydningen av lokal innsats for kartlegging av Norges insekt-
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fauna.	I-N	4(3),	14.	

38.	 Alvheim,	T.	1979.	Om forsidedyret Evarcha falcata og familien Hoppeedderkop-
per.	I-N	4(4),	4.	

39. Ottesen, P. 1979. Om insekters tilpasninger i høyfjellet. Billefaunaen på Finse. 
Foredrag holdt i NEF 2. mai 1979.	I-N	4(4),	5-9.	

40.	 Nikolaysen,	J.	1979.	Tre spesielle vannymfer.	I-N	4(4),	10-13.	

41.	 Anonym.	1979.	Billednøkkel over norske vannymfer.	I-N	4(4),	13.	

42.	 Andersen,	A.	1979.	Fangst av løpebiller og kortvinger på dyrket mark. Referat 
fra foredrag i NEF den 16. februar 1979.	I-N	4(4),	14-15.	

1980
43.	 Alvheim,	T.	1980.	Forsidedyret. Snøskorpionflue.	I-N	5(1),	4.	

44.	 Lauvaas,	A.	og	Husbye,	LA.	1980.	Vinteraktive insekter og edderkopper. I-N 5(1), 
5-9. 

45.	 Bergersen,	O.	1980.	De store perlemorsommerfugler. I-N 5(1), 11-15. 

46.	 Nikolaysen,	J.	1980.	Forsidedyret. Fam. blomsterfluer, Syrphidae.	I-N	5(2),	4-6.	

47.	 Rognes,	K.	1980.	Preparering og bestemmelse av stikkeveps. I-N 5(2), 7-13. 

48.	 Bergersen,	O.	1980.	Masseopptreden av tistelsommerfugl og admiral sommeren 
1980.	I-N	5(2),	20-25.	

49.	 Lühr,	C.E,	1980.	Fra Societas Europaea Lepidopterologica’s kongress. I-N 5(2), 
34-35.	

50.	 Nikolaysen,	J.	og	Nordtug,	T.	1980.	På billefangst i grenseland. Ekskursjon til 
Lierne i Nord-Trøndelag.	I-N	5(2),	14-19.	

1981
51.	 Bergersen,	O.	1981.	Forsidedyret. Smelleren Corymbites pectinicomis. I-N 6(1), 

6-7. 

52.	 Olsvik,	H.	1981.	De norske ryggsvømmerne.	I-N	6(1),	8-14.	

53.	 Alvheim,	T.	1981.	ICIPE. Et senter for tropisk insektforskning. I-N 6(1), 15-
18.	

54.	 Borgersen,	B.	1981.	Larvik Insekt Klubb. I-N 6(1), 19-21. 

55.	 Alvheim,	T.	1981.	Forsidedyret. Vannymfen Lestes sponsa. I-N 6(2), 5-6. 

56.	 Nordtug,	T.	1981.	Syn hos insekter. I-N 6(2), 7-17. 
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57.	 Alvheim,	T.	1981.	Tsetsefluer. En trussel mot mennesker og dyr i Afrika. I-N 
6(2),	18-21.	

58.	 Hanssen,	O.	1981.	Insektliv i Sunndalen. I-N 6(2), 22-25. 

59.	 Bergersen,	O.	1981.	Forsidedyret. Den store bjørnespinneren Arctica caja. I-N 
6(3), 6-7. 

60.	 Nilsen,	A.	1981.	Conopidae - vepsefluer. En interessant Dipterafamilie som er 
lite kjent i Norge - foreløpig.	I-N	6(3),	8-11.	

61.	 Zachariassen,	K.E.	1981.	Biller i hule trær. I-N 6(3), 12-17. 

62.	 Bergersen,	O.	1981.	Smygere i Norden. Fam. Hesperidae.	I-N	6(3),	19-24.	

63.	 Andersen,	J.	1981.	Finnes Broscus cephalotes fremdeles i Trøndelag? I-N 6(3), 
25-26. 

64.	 Stavanger	Aftenblad.	1981.	Norsk insektsamler i retten i Etiopia.	I-N	6(3),	27-28.	

65.	 Bergersen,	O.	1981.	Forsidedyret. En representant for familien krabbe edder kop-
per (Thomisidae).	I-N	6(4),	6-7	

66.	 Bjarke,	T.,	Hellgren,	L.	og	Orstadius,	K.	1981.	Cheyletiella parasitivorax (Meg-
nin). En midd som overføres fra dyr til mennesker.	I-N	6(4),	8-13.	

67.	 Halvorsen,	D.	E.	1981.	Utbredelse av trebukker i Larvikdistriktet.	I-N	6(4),	14-
16. 

68.	 Ehristrom,	B.	1981.	Entomologisk naturvård i Sverige.	I-N	6(4),	17-19.	

69.	 Hofsvang,	T.	1981.	Entomologiske foreninger og tidsskrifter.	I-N	6(4),	20-22	

70.	 Greve,	L.	1981.	Gode insektlokaliteter. Lærdal og Simadalen.	I-N	6(4),	28-29.	

71.	 Hågvar,	S.	1981.	Billige insektkasser i plast.	I-N	6(4),	30.	

1982
72.	 NEF	v/styret.	1982.	Entomologica Scandinavica i fare? Uttalelse vedrørende 

Entomologica Scandinavica’s fremtid (til Norges Almenvitenskapelige Fors-
kningsråd).	I-N	7(1),	4-6.	

73.	 Kvamme,	T.	1982.	Forsidedyret, Evodinus interrogationis. I-N 7(1), 7-9. 

74.	 Hofsvang,	T.	1982.	Litt om stankelbein (og spesielt om noen arter med flotte 
antenner).	I-N	7(1),	10-17.	

75.	 Halvorsen,	D.	E.	1982.	Nattaktive biller.	I-N	7(1),	18-20.	

76.	 Ehnström,	B.	1982.	Skogens hotade och missgynnade insekter. I-N 7(1), 21-23. 

77.	 Gjerde,	H.T.	1982.	Gode insektlokaliteter: Kongsrudmyra.	I-N	7(1),	24-26.	
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78.	 Bergsmark,	E.,	Hansen,	L.O.,	Ruud,	D.	og	Berg,	Y.	1982.	Drammenslaget av NEF. 
I-N	7(1),	27-30.	

79.	 Bergersen,	O.	1982.	Forsidedyret. Sitronsommerfuglen Gonepteryx rhamni. I-N 
7(2), 6-7. 

80.	 Zachariassen,	K.E.	1982.	Praktbiller i Norge. I-N 7(2), 9-13. 

81.	 Løken,	A.	1982.	Blomsterbesøkende insekter og deres betydning for plantenes 
bestøvning.	I-N	7(2),	14-27.	

82.	 Aarvik,	L.	og	Midtgaard,	F.	1982.	Kartlegging av Europas nattfly (Fam. Noctui-
dae). I-N 7(2), 26-27. 

83.	 Eriksen,	A.	1982.	Sjeldent funn i Trøndelag. Stikkevepsen Pseudovespula omissa. 
I-N	7(2),	28-29.	

84.	 Bergersen,	O.	1982.	Forsidedyret. Sumpgresshoppen Mecostethus grossus. I-N 
7(3), 6-7. 

85.	 Hofsvang,	T.	1982.	Hvor mange insektarter finnes i Norge?	I-N	7(3),	8-11.	

86.	 Hågvar,	S.	1982.	Litt om collemboler i norske barskoger. I-N 7(3), 12-13. 

87.	 Gjerde,	H.T.	1982.	Romeriksavdelingen.	I-N	7(3),	14-15.	

88.	 Lühr,	C.F.	1982.	Polia furca colletti Sp. Schn. (Lepidoptera, fam., Noctuidae). 
I-N 7(3), 16-17. 

89.	 Sømme,	L.	1982.	Verdens sydligste biller.	I-N	7(3),	18-20.	

90.	 Gjerde,	H.T.	1982.	Gode insektlokaliteter: Tjøme. I-N 7(3), 21-23. 

91.	 Alvheim,	T.	1982.	Forsidedyret. Myredderkopp.	I-N	7(4),	6-7.	

92.	 Hågvar,	S.	1982.	Perspektiv på vernearbeidet for virvelløse dyr (Evertebrater), 
I-N	7(4),	8-22.	

93.	 Andersen,	T.	1982.	Myrer, insekter og verning.	I-N	7(4),	23-30.	

94.	 Zachariassen,	K.E.	1982.	Insekter og andre invertebrater som forurensnings-
indika to rer.	I-N	7(4),	31-33.	

95.	 Borgersen,	B.,	Halvorsen,	D.E.	og	Zachariassen,	K.E.	1982.	Eikehjorten - et dyr 
som forsvant fra den norske fauna.	I-N	7(4),	34-36.	

96.	 Nielsen,	T.R.	og	Lühr,	C.	F.	(for	NEF),	1982.	Forslag til vern av Grønnåsen i Alta 
kommune, Finnmark.	I-N	7(4),	37-39.	

97.	 Lillehammer,	A.	1982.	Øverlandselva i Bærum - en verneverdig biotop for fersk-
vanns insekter.	I-N	7(4),	40.	
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98.	 Hågvar,	S.	1982.	Entomologiske verneverdier på Gressholmen / Rambergøya i 
Oslofjorden.	I-N	7(4),	41.	

99.	 Aarvik,	L.	1982.	Sommerfuglfaunaen på de kalkrike øyene i Oslofjorden må 
bevares.	I-N	7(4),	42-43.	

100.	 Aagaard,	K.	og	Dolmen	D.	1982.	Er vann-nymfer vemeverdige?	I-N	7(4),	44	

101	 Hågvar,	S.	1982.	Litteratur om vern av virvelløse dyr.	I-N	7(4),	45-47.	

1983
102.	 Tommerås,	B.Å.	1983.	Forsidedyret. Granbarkbillen, Ips typographus.	I-N	8(1),	

6-7. 

103.	 Halvorsen,	D.E.,	Stenløkk,	J.A.	og	Borgersen,	B.	1983.	Vi kikker på en gammel 
insekt samling.	I-N	8(1),	10-14.	

104.	 Solem,	J.O.	1983.	Temporære dammer på fjellet, og insektfaunaen der.	I-N	8(1),	
16-17. 

105.	 Hanssen,	O.	1983.	Skogsandjegeren, Cicindela silvatica.	I-N	8(1),	18-21.	

106.	 Aagaard,	K.	1983.	Dammer, pytter og småtjern - vannansamlinger utenfor alle 
ver ne planer.	I-N	8(1),	22-23.	

107.	 Halvorsen,	D.E.,	Borgersen,	B.	og	Stenløkk,	J.A.	1983.	Trebukker i Larvikdistriktet. 
I-N	8(1),	24-28.	

108.	 Alvheim,	T.	1983.	Forsidedyret. En rød rovmidd av underorden Prostigmata. 
I-N	8(2),	6-9.	

109.	 Nikolaysen,	J.	og	Rognes,	K.	1983.	Om ekskursjonen til Sørlandet 20-23. mai 
1983 (med funnliste).	I-N	8(2),	10-14.	

110.	 Aarvik,	L.	1983.	Litt om norske microlepidoptera.	I-N	8(2),	18-21.	

111.	 Borgersen,	B.	1983.	Gode insektlokaliteter. Nattfangst i Heggedal, Tjølling. I-N 
8(2),	26-27.	

112.	 Anonym.	1983.	Opprop: Agonum dorsale.	I-N	8(2),	28	

113.	 Nordtug,	T.	1983.	Forsidedyret. Gammafly (Plusia gamma, Fam., Noctuidae). 
I-N	8(3),	6-7.	

114.	 Midtgaard,	F.	1983.	To sjeldne planteveps.	I-N	8(3),	8-	10.	

115.	 Hågvar,	S.	1983.	Kart for registrering av insektarters utbredelse i Norge. I-N 
8(3),	12-16.	

116.	 Økland,	K.A.	1983.	Det reviderte Strand-systemet.	I-N	8(3),	17-22.	
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117.	 Borgersen,	B.	1983.	Et lite mysterium?	I-N	8(3),	30.	

118.	 Hofsvang,	T.	1983.	Glimt fra entomologiens historie.	I-N	8(4),	6-10.	

119.	 Hofsvang,	T.	1983.	Insekter som skadedyr og verdens matvaresituasjon.	I-N	8(4),	
11-16. 

120.	 Bakke,	A.	1983.	Insektene og skogen.	I-N	8(4),	17-20.	

121.	 Mehl.	R.	1983.	Insekter og helse.	I-N	8(4),	21-26.	

122.	 Fjelddalen,	J.	1983.	Internasjonalt samarbeid for å hindre spredning av farlige 
skadegjørere på planter.	I-N	8(4),	27-32.	

123.	 Hågvar,	E.B.	1983.	Biologisk kontroll av skadeinsekter.	I-N	8(4),	33-37.	

124.	 Anonym.	1983.	Kjemisk bekjemping av skadeinsekter.	I-N	8(4),	38-41.	

125.	 Edland,	T.	1983.	Integrerte rådgjerder mot skadedyr.	I-N	8(4),	42-45.	

126.	 Risnes,	E.	1983.	Birøkt.	I-N	8(4),	46-49.	

127.	 Ryan,	Å.	og	Bergersen,	O.	1983.	Silkeproduksjon.	I-N	8(4),	50-52.	

128.	 Hågvar,	S.	1983.	Insekter og estetiske verdier.	I-N	8(4),	53.	

129.	 Refseth,	D.	1983.	Biller i sagn og overtro.	I-N	8(4),	54-55.	

1984
130.	 Borgersen,	B.	1984.	Ekskursjon til Roppestad ved Larvik 8.-11. Juni 1984. I-N 

9(1), 5. 

131.	 Midtgaard,	 F.	 1984.	Planteveps - Symphyta. Orden: Hymenoptera. I-N 9(1), 
6-17. 

132.	 Sagvolden,	B.A.	1984.	Noen funn av graveveps Sphecidae Hym. (Acul.) fra Bus-
ke rud, Telemark og Aust-Agder.	I-N	9(1),	18-20.	

133.	 Andersen,	J.	1984.	Gaula, et vassdrag med en unik elvebreddfauna. I-N 9(1), 
21-27. 

134.	 Opheim,	M.	1984.	Kommentarer til den gamle insektsamlingen ved Mesterfiellet 
Sko le.	I-N	9(1),	28-29.	

135.	 Thuesen,	N.P.	1984.	Eikehjorten - fantes den i Bøkeskogen? (sakset fra «Østlands-
Posten» 30.1A4). I-N 9(1), 29. 

136.	 Kvamme,	T.	1984.	Eikehjorten - et drømmedyr i norsk natur?	I-N	9(1),	30-36.	

137.	 Hanssen,	O.	og	Krogen,	R.	1984.	Generelt om insektsamling.	I-N	9(2/3),	6-10.	

138.	 Aarvik,	L.	1984.	Etikettering. I-N 9(2/3), 11-12. 
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139.	 Tveit,	L.	1984.	Barberfellefangst, sålding og slaghåving. I-N 9(2/3), 13-16. 

140.	 Hanssen,	O.	1984.	Vindusfeller. I-N 9(2/3), 16-17. 

141.	 Midtgaard,	F.	1984.	Lys-, farge- og limfeller.	I-N	9(2/3),	18-19.	

142.	 Midtgaard,	F.	1984.	Malaise-felle.	I-N	9(2/3),	20.	

143.	 Nordtug,	T.	og	Krogen,	R.	1984.	Klekking. I-N 9(2/3), 21-25. 

144.	 Kvamme,	T.	1984.	Tips om klekkekasser, og bruken av dem.	I-N	9(2/3),	23-24.	

145.	 Fjellberg,	A.	1984.	Sukkerlokking. I-N 9(2/3), 25. 

146.	 Mehl.	R.	1984.	En forbedret aspirator for samling av stikkmygg og andre insekter. 
I-N 9(2/3), 26-27. 

147.	 Hågvar,	S.	1984.	Teger (Heteroptera).	I-N	9(2/3),	28-29.	

148.	 Hanssen,	O.	1984.	Biller (Coleoptera).	I-N	9(2/3),	30-32.	

149.	 Aarvik,	L.	1984.	Sommerfugler (Lepidoptera).	I-N	9(2/3),	33-34.	

150.	 Rognes,	K.	1984.	Tovinger (Diptera). I-N 9(2/3), 35-37. 

151.	 Løken,	A.	1984.	Humler og stikkeveps.	I-N	9(2/3),	38-39.	

152.	 Hofsvang,	T.	1984.	Snylteveps.	I-N	9(2/3),	40.	

153.	 Olsvik,	H.	1984.	Vanninsekter.	I-N	9(2/3),	41-43.	

154.	 Klausen,	F.E.	1984.	Edderkoppdyr (Arachnoidea).	I-N	9(2/3),	44-46.	

155. Utgår! 

156.	 Anonym.	1984.	Vern av virvelløse dyr møter økt forståelse hos våre myndigheter. 
I-N	9(4),	5-6.	

157.	 Anonym.	1984.	NEFs æresmedlem: Carl Fredrik Lühr.	I-N	9(4),	7-8.	

158.	 Andersen,	J.	1984.	Om vurdering av tilfeldige funn i faunistisk sammenheng. 
I-N	9(4),	9-12.	

159.	 Midtgaard,	F.	1984.	En god samletur for lenge siden.	I-N	9(4),	12-13.	

160.	 Borgersen,	B,	Stenløkk,	J.A.	og	Halvorsen,	D.E.	1984.	Roppestad-ekskursjonen 
1. juni 1984.	I-N	9(4),	14-17.	

161.	 Sagvolden,	B.A.	 og	Coulianos,	C.-C.	 1984.	Noen funn av teger (Homoptera, 
Hemiptera) fra Buskerud, Telemark og Aust-Agder.	I-N	9(4),	18-23.	

162.	 Sagvolden,	B.A.	1984.	Pseudovespula omissa nå også fra Tjøme.	I-N	9(4),	31.	
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1985
163.	 Sagvolden,	B.A.	1985.	Nattflyet Xanthia gilvago Esp. Funnet på Kjølebrønn 

(TE).	I-N	9(4),	31-32.	

164.	 Midtgaard,	F.	1985.	NEFs æresmedlem: Magne Opheim.	I-N	10(1),	5-7.	

165.	 Ottesen,	P.	1985.	Hoppende insekter i Norge. Hvem hopper, hvordan og hvorfor 
hopper de?	I-N	10(1),	9-23.	

166.	 Anonym.	1985.	Lepidopterologisk Forening, Danmarks største entomologiske 
forening.	I-N	10(1),	24.	

167.	 Greve,	L.	1985.	Litt om «nett-teger» i Norge. Hemiptera; Fam. Tingidae. I-N 
10(2),	4-7.	

168.	 Midtgaard,	F.	1985.	Biologien til de norske spinnveps.	I-N	10(2),	8-15.	

169.	 Støp-Bowitz,	C.	1985.	Uttale av latinske dyrenavn.	I-N	10(2),	16-19.	

170.	 Hågvar,	S.	1985.	«Data-utvalg» i foreningen.	I-N	10(2),	20.	

171.	 Borgersen,	B.	1985.	Klekking av svalestjert (Papilio machaon).	I-N	10(2),	21-
22. 

172.	 Anonym.	1985.	Rapport fra NEFOAs vinterekskursjon, Bygdøy.	I-N	10(2),	23.	

173.	 Midtgaard,	F.	1985.	En «levendefødende» lchneumonidae.	I-N	10(3),	5.	

174.	 Ottesen,	 P.	 1985.	Ny nordgrense for eikegresshoppa (Meconema thalassina 
DeGeer) og litt om den Engelske Park i Oslo.	I-N	10(3),	6-9.	

175.	 Hanssen,	O.	1985.	Sommerens billefangst på Nordmøre og i Trøndelag - del 1. 
I-N	10(3),	10-13.

176.	 Simonsen,	J.H.	1985.	Systematikeres systematikk (Bestemmelsesnøkkel for un-
derartene av Entomologicus systematicus).	I-N	10(3),	14-15.	

177.	 Hansen,	S.O.	1985.	Praktbilla Lampra rutilans F., fam. Buprestidae.	I-N	10(3),	
16-17. 

178.	 Hansen,	L.O.	1985.	NEFs pinseekskursjon 1985.	I-N	10(3),	18-20.	

179.	 Midtgaard,	F.	1985.	Data-utvalg i NEF.	I-N	10(3),	21-22.	

180.	 Kvamme,	T.	1985.	NEFs æresmedlem Eivind Sundt.	I-N	10(4),	5-7.	

181.	 Greve,	L.	1985.	Båndfluer (Diptera, Tephritidae) - en spennende fluefamilie. I-N 
10(4),	8-12.	

182.	 Hanssen,	O.	1985.	Sommerens billefangst på Nordmøre og i Trøndelag - del 2. 
I-N	10(4),	13-17.	
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183.	 Sømme,	L.	1985.	Et insekt på konjakk.	I-N	10(4),	18.	

184.	 Hansen,	L.O.	1985.	Funnliste fra NEFs pinseekskursjon 1985.	I-N	10(4),	19-20.	

185.	 Borgersen	B.	og	Stenløkk,	J.A.	1985.	Insekt-utstilling i Larvik.	I-N	10(4),	21-22.	

186.	 Hågvar,	S.	1985.	Foreningen med stands på Verdens Miliøverndag.	I-N	10(4),	
23-25. 

187.	 Hågvar,	S.	1985.	Europarådet går inn for vern av virvelløse dyr (Invertebrater). 
I-N	10(4),	26.	

188.	 Hofsvang,	T.,	Hanssen,	O.	og	Ottesen,	P.	1985.	Insekt Nytts historie.	I-N	10(4),	
38	-40.	

1986
189.	 Zachariassen,	K.	E.	1986.	Formannens ord. I-N	11(1),	4.

190.	 Solem,	 J.	O.	 1986.	Vårfluer (Trichoptera), noen generelle betraktninger. I-N 
11(1),	5-8.

191.	 Økland,	J.	og	Økland,	K.	A.	1986.	European Invertebrate Survey-karter over 
Norden. I-N 11(1), 9-11.

192.	 Greve,	L.	1986.	Gamsttind/Gamstenstind og Raschtind. I-N 11(1), 12-13.

193.	 Gehrken,	U.	1986.	Kuldetoleranse hos insekter. I-N	11(1),	14-17.

194.	 Anonym.	1986.	Debatt: Kontinuerlig fangst med giftopererte lysfeller. I-N 11(1), 
18-20.

195.	 Anonym.	1986.	NEF Pinseekskursjon 1980 innvitasjon. I-N 11(1), 21.

196.	 Anonym.	1986.	Entomologisk stasjon, Lierne. I-N 11(1), 23.

197.	 Anonym.	1986.	Entomologi i Norge 1986 (en presentasjon av entomologiske 
fagmiljøer og forskere). I-N	11(2),	5-41.

198.	 Zachariassen,	K.	E.	1986.	Formannens ord: Entomologien som utfordring. I-N 
11(3),	4.

199.	 Hansen,	L.	O.	1986.	Insekter som handelsvare. I-N 11(3), 5-9.

200.	 Ottesen,	P.	1986.	Ajourføring av «Catalogus Coleopterorum». I-N	11(3),	10-12.

201.	 Lühr,	C.	F.	1986.	Plebejus idas L. ab. juncta Tutt. I-N 11(3), 12.

202.	 Hofsvang,	T.	1986.	XX. Nordiske entomologmøte, København 1986. I-N 11(3), 
13-14.

203.	 Hågvar,	S.	1986.	Vern av den virvelløse fauna: Nordisk uttalelse. I-N 11(3), 15-16.
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204.	 Ottesen,	P.	1986.	3rd. European Congress of Entomology, Amsterdam 1986. I-N 
11(3),	17-18.

205.	 Simonsen,	J.	H.	1986.	Bevar øyenstikkernes farger med aceton. I-N 11(3), 25-26.

206.	 Ottesen,	P.	1986.	Bedre detaljrikdom under lupa. I-N 11(3), 26.

207.	 Zachariassen,	K.	E.	1986.	Formannens ord: Insekter som handelsvare. I-N	11(4),	4.

208.	 Lühr,	C.	F.	1986.	Gynandromorph Colias hecla Lef. ssp. sulitelma Aur.? I-N 
11(4),	5.

209.	 Borring,	J.	1986.	Indisk insektliv. I-N	11(4),	6-8.

210.	 Olsen,	T.	 J.	 1986.	NEF’s pinseekskursjon 1986. Hvaler i Østfold. I-N	11(4),	
9-11.

211.	 Greve,	L.	1986.	Dialekt- og lokalnavn på insekter - en oppgave for lokalforenin-
gene? I-N	11(4),	12-13.

212.	 Hågvar,	S.	1986.	Nytt fra verneutvalget. I-N	11(4),	14-15.

213. Anonym.	1986.	Innlemmelse av virvelløse dyr i Bernkonvensjonen. I-N	11(4),	14.

214.	 Anonym.	1986.	Styrking av natur- og miljøpolitikken i Finnmark. I-N	11(4),	15.

215.	 Anonym.	1986.	Oppfølging av foreningens verneforslag og utredninger. I-N 
11(4),	15.

216. Hansen,	L.	O.	1986.	LEP-ARB (= Lepidopterologisk arbeidsgruppe). I-N	11(4),	16.

217.	 Anonym.	1986.	Årsmeldinger og regnskap 1986. I-N	11(4),	21-26.

1987
218.	 Zachariassen,	K.E.	1987.	Foreningsstatus for Norsk entomologisk forening. I-N 

12(1),	4.

219.	 Hofsvang,	T.	1987.	Store lus har små lus - om næringskjeder og insekter. I-N 
12(1),	5-8.

220.	 Ottesen,	P.	1987.	Preparering av Atheta sp. og andre upopulære kortvinger. I-N 
12(1), 9-12.

221.	 Refseth,	D.	1987.	Tabell for overføring av UTM-referanser til EIS-rutenummer. 
I-N 12(1), 13-16.

222.	 Hågvar,	S.	1987.	Nytt fra verneutvalget (II). I-N 12(1), 17.

223.	 Anonym.	1987.	NEFs Pinseekskursjon 1987. Sem i Asker. I-N	12(1),	18-19.

224.	 Zachariassen,	K.E.	1987.	Formannens ord: en europeisk kulturrevolusjon. I-N 
12(2),	4.
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225.	 Håland,	Ø.	1987.	Dixidae - en liten neglisjert myggfamilie. I-N 12(2), 5-6.

226.	 Hågvar,	S.	1987.	Skogens truete insekter. I-N 12(2), 7.

227. Pöyhönen,	H.O.	1987.	NEFs pinseekskursjon 1987 på Sem i Asker. I-N	12(2),	8-12.

228.	 Hågvar,	S.	1987.	Nytt fra verneutvalget (III). I-N 12(2), 13-17.

229.	 Anonym.	1987.	Opprop om Thymelicus lineola Ochs. I-N	12(2),	18.

230.	 Løken,	A.	1987.	Eivind Sundt - in memoriam. I-N 12(2), 19.

231. 1987 nr 3, årgang 12(3) er ikke utgitt.

232. 1987 nr 4, årgang 12(4) er ikke utgitt.

1988
233. Zachariassen,	K.	E.	1988.	Norsk naturforvaltning - en anakronisme. I-N 13(1), 2.

234.	 Berg,	Ø.	1988.	Sommerfuglfangst i tropisk Asia. I-N 13(1), 3-9.

235.	 Greve,	L.	1988.	Litt mer om dialekt- og lokalnavn på norske insekter. I-N 13(1), 
10-11.

236.	 Holgersen,	H.	1988.	En gammel historie - om en ny sikade. I-N 13(1), 12-13.

237.	 Sagvolden,	B.A.	1988.	Numedal insektregistrering. I-N	13(1),	14.

238.	 Stenløkk,	J.A.	1988.	Midd på akvarieplanter. I-N 13(1), 15.

239.	 Stenløkk,	J.A.	1988.	Velkommen til EIS 7! I-N 13(1), 16.

240.	 Hågvar,	S.	1988.	Nytt fra verneutvalget IV. I-N	13(1),	17-18.

241.	 Anonym.	1988.	Årsmelding for NEF 3.12.1986 - 11.12.1987. I-N	13(1),	19-24.

242.	 Anonym.	1988.	Nye medlemmer i NEF etter 10/5-1986. I-N 13(1), 25.

243.	 Anonym.	1988.	Årsmelding fra lokallagene 1987. I-N	13(1),	26-28.

244.	 Borgersen,	B.	1988.	Insektutstilling i Larvik. I-N 13(1), 29.

245.	 Anonym.	1988.	Møteprogram for lokallagene. I-N 13(1), 31.

246.	 Sagvolden,	B.A.	1988.	De første år. I-N 13(1), 32.

247.	 Zachariassen,	K.	E.	1988.	Entomologisk glasnost - en nødvendighet. I-N 13(2), 
2-3.

248.	 Bergsmark,	E.	1988.	«…, men et stort skritt for Insekt-Nytt». I-N	13(2),	4.

249.	 Aanonby,	J.	1988.	StøvIus - Psocoptera. Presentasjon av en lite kjent insektorden. 
I-N	13(2),	5-10.
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250.	 Stenløkk,	J.	A.	1988.	Hva skjedde med Colias crocea? I-N 13(2), 11-12.

251.	 Hjelde,	H.	1988.	Frognerparken - mer enn bare granitt. I-N 13(2), 13-16.

252.	 Sagvolden,	B.	A.	1988.	Nye og interessante funn av biller, med særlig henblikk 
på Numedal. I. Carabidae. I-N 13(2), 17-19.

253.	 Hansen,	S.	O.	1988.	Noen truete billearter i norske edelløvskogsmiljøer. I-N 13(2), 
20-23.

254.	 Sagvolden,	B.	A.	1988.	De neste år. GrunnIaget legges. I-N 13(2), 32.

255.	 Zachariassen,	K.	E.	1988.	Oppgaver og mål for Norsk Entomologisk Forening. 
I-N 13(3), 2-3.

256.	 Willassen,	E.	1988.	CHIRONOMIDAE - en enkel introduksjon. I-N	13(3),	4-8.

257.	 Eidem,	P.	1988.	Observasjoner av oleandersvermer. I-N	13(3),	9-10.

258.	 Berg,	Ø.	og	Stenløkk,	J.	A.	1988.	Sommerfugler i Nord-Norge. I-N	13(3),	11-14.

259.	 Sagvolden,	B.	A.	1988.	Nye og interessante funn av biller, med særlig henblikk 
på Nume dal. II. Haliplidae, Dytiscidae, Gyrinidae, Hydraenidae og Hydrophi-
li dae. I-N 13(3), 15-17.

260.	 Refseth,	D.	1988.	Kommentarer til arbeidet med «Cat. Coleopterorum Norvegiae». 
I-N 13(3), 19-22.

261.	 Lundheim,	R.	1988.	21. Nordiske entomologmøtet, Trondheim 4.-10. juli 1988. 
I-N	13(3),	23-30.

262.	 Anonym.	1988.	Den store Databasedebatten. I-N 13(3), 31-37.

263.	 Sagvolden,	B.	A.	1988.	Barn og bekjente - en entomologisk ressurs. I-N 13(3), 
38-39.

264.	 Zachariassen,	K.	E.	1988.	Fra elfenbenstårnet. I-N	13(4),	2.

265.	 Hansen,	L.	O.	1988.	Påfuglspinnerne, tropenattens kjempesommerfugler. I-N 
13(4),	3-12.

266.	 Velde,	M.	H.	1988.	Macrolepidoptera fra Karmøy kommune (RY). II. I-N	13(4),	
13-16.

267.	 Sagvolden,	B.	A.	1988.	Nye og interessante funn av biller, med særlig henblikk 
på Numedal. III. Ptilidae, Leiodidae, Silphidae, Catopidae o. a. I-N	13(4),	
17-19.

268.	 Stenløkk,	J.	A.	1988.	NEF’s pinsetreff på Dale, Sandnes 1988. I-N	13(4),	20-24.

269. Støp-Bowitz,	C.	1988.	Litt om latinske uttrykk og forkortelser. I-N	13(4),	25-26.
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270.	 Olsen,	T.	J.	1988.	Utstilling på Jeløy, mai 1988. I-N	13(4),	27.

271.	 Anonym.	1988.	Databasedebatten avsluttes. I-N	13(4),	27-28.

272. Sagvolden,	B.	A.	1988.	Framhaldssoga held fram, siste bolken. I-N	13(4),	29-30.

1989

273.	 Jonassen,	T.	1989.	Insektar i norsk folketru. Del 1. I-N	14(1),	2-9.

274.	 Bengtsson,	B.	Å.	1989.	Coleophora boreella Benander - en särling inom ster-
nipenella- gruppen? (Lep.: Coleophoridae). I-N	14(1),	10-13.

275.	 Anonym.	1989.	Pinsetreffet 1989. Numedal. I-N	14(1),	14.

276.	 Anonym.	1989.	Ekskursjonsrapport fra Jotunheimen. I-N	14(1),	15-16.

277.	 Bjørnstad,	A.	1989.	Bidrag til kjennskap om sommerfuglfaunaen i Indre Tele-
mark. I-N	14(1),	17-20.

278.	 Anonym.	1989.	Årsmelding for NEF 12.12.1987-8.12.1988. I-N	14(1),	21-26.

279.	 Anonym.	1989.	Årsmeldinger fra lokallagene 1988. I-N	14(1),	27-28.

280.	 Jonassen,	T.	1989.	Insekta i norsk folketru (del II). I-N	14(2),	3-10.

281.	 Johansen,	T.	J.	1989.	Diapause - en dvaletilstand hos insekter. I-N	14(2),	11-13.

282.	 Andersen,	J.	og	Hanssen,	O.	1989.	Billefaunaen i Gudbrandsdalen. I-N	14(2),	
15-23.

283.	 Holgersen,	H.	1989.	Sikade-nytt fra Nord-Norge 1988. I-N	14(2),	24-25.

284.	 Hågvar,	S.	1989.	Nytt fra verneutvalget. I-N	14(2),	29-30.

285.	 Svensson,	I.	1989.	Fjärilsamlaren och omvärlden. I-N	14(3),	3-6.

286.	 Mustaparta,	H.	1989.	Almesplintborrerne og almesyken. I-N	14(3),	7-10.

287.	 Anonym.	1989.	Vedtak om midlertidig vern av 2 sommerfuglarter og 11 orkidé-
arter. I-N	14(3),	11-13.

288.	 Holgersen,	H.	1989.	Maur - lengst i nord, lengst i syd. I-N	14(3),	14.

289.	 Borgersen,	B.	1989.	LIK - 10 år (1979-1989). I-N	14(3),	15-18.

290.	 Bjørnstad,	A.	1989.	Bidrag til kjennskap om sommerfuglfaunaen i indre Telemark. 
II. Dagsommerfugler, Drepanoidea og Geometroidea. I-N	14(3),	19-22.

291.	 Rognes,	K.	1989.	Upålitelige utbredelsesopplysninger. I-N	14(3),	23-25.

292.	 Sømme,	L.	1989.	Arne Semb-Johansson 70 år. I-N	14(3),	26-27.
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293.	 Greve,	L.	1989.	Kamelhalsfluer - Raphidioptera - en artsfattig og spesiell insekt-
orden. I-N	14(4),	3-7.

294.	 Bruun,	H.	1989.	Fjällbjörkmätare - invasion i SW-Finlands skärgård. I-N	14(4),	
8.

295.	 Hansen,	L.	O.	1989.	Monarksommerfuglens fantastiske trekk. I-N	14(4),	9-18.

296.	 Paulsen,	Ø.	1989.	En eikehjort fra vugge til grav. I-N	14(4),	19-21.

297.	 Bergsmark,	E,	Ruud,	D.	og	Hansen,	L.	O.	1989.	NEF/Drammen 10 år (1979-
1989)-et tilbakeblikk. I-N	14(4),	23-24.

298.	 Bjørnstad,	A.	1989.	Bidrag til kjennskap om sommerfuglfaunaen i indre Telemark 
III. I-N	14(4),	25-28.

299.	 Berg,	Ø.	1989.	Hvor høyt finnes det dagsommerfugler i Norge? I-N	14(4),	29.

1990
300.	 Bakke,	A.	1990.	Furubukkene og deres samboere. I-N 15(1), 3-6.

301.	 Ness,	T.	1990.	Admiral ytterst i nordøst. I-N	15(1),	7-8.

302.	 Zakariassen,	E.	og	Christiansen,	C.	1990.	Nybegynnerflaks. I-N	15(1),	9-10.

303.	 Flor,	A.	1990.	Pinsetreff på Tromøy 1990. I-N 15(1), 11-13.

304.	 Olsen,	T.	J.	1990.	Interessante funn av Lepidoptera i Østfold. I-N 15(1), 15-16.

305.	 Anonym.	1990.	Årsmelding NEF 1989. I-N 15(1), 27-33.

306.	 Anonym.	1990.	Årsmelding lokallagene,1989. I-N	15(1),	34-36.

307.	 Edland,	T.	1990.	Utanlandske skadedyr - eit reelt trugsmål for norsk fruktdyrking. 
I-N 15(2), 3-6.

308.	 Lønnve,	O.	1990.	SommerfugIfunn (Lepidoptera) fra vestre Lunner og tilgren-
sende områder, søndre Oppland (OS). I-N 15(2), 7-12.

309.	 MehI,	R.	1990.	Insekter og HIV-smitte. I-N 15(2), 13-15.

310.	 Jonassen,	T.	1990.	Amatør i ein profesjonell jungel (debatt). I-N	15(2),	16-20.

311.	 Berg,	Ø.	1990.	Hvor mange dagsommerfugler er det i verden? I-N 15(2), 21.

312.	 Olsvik,	H.	1990.	Forsidedyret - en truet norsk dyreart (Libellula depressa). I-N 
15(3),	3-4.

313.	 Olsvik,	H.	1990.	Øyenstikkere i Norge, situasjonsrapport med rød liste. I-N 15(3), 
5-16.

314.	 Grenmar,	F.	og	Nylund,	L.	1990.	Termittene og deres rolle i tropiske økosystemer - I. 
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I-N 15(3), 17-27.

315.	 Håland,	Ø.	1990.	Sommerfuglmygg - hva er det?? I-N	15(4),	3-5.

316.	 Olsvik,	H.	1990.	Noen dagsommerfugl-observasjoner fra Oslofjords-området. 
I-N	15(4),	7-10.

317.	 Grenmar,	F.	og	Nylund,	L.	1990.	Termittene og deres rolle i tropiske økosystemer 
- II. I-N	15(4),	11-21.

318.	 Ruud,	D.	1990.	Per Hafslund - til minne. I-N	15(4),	22.

319.	 FaIck,	M.	1990.	Kast illusjonene over bord! - amatørene trenger et norsk tids-
skrift. I-N	15(4),	23-24.

1991
320.	 Andersen,	J.	1991.	Noen entomologiske inntrykk fra en tur til Kreta. I-N 16(1), 

3-9.

321. Jahren, I. 1991. Fra en sommerfugljegers liv. I-N	16(1),	11-14.

322.	 Gjerde,	H.	1991.	Norges rettvinger. I-N	16(1),	15-20.

323.	 Sømme,	L.	1991.	Astrid Løken 80 år. I-N 16(1), 21-23.

324.	 Anonym.	1991.	Årsmelding for NEF12.12.1989-12.12.1990. I-N 16(1), 25-29.

325. Anonym. 1991. Årsmeldinger fra lokallagene. I-N	16(1),	30-32.

326. Anonym. 1991. Redaksjonelt. Taper Darwin terreng? I-N 16(2), 1-2.

327. Anonym. 1991. Vår nye formann - Sigmund Hågvar - har ordet. I-N	16(2),	3-4.

328.	 Fjellberg,	A.	1991.	Transitt Fornebu - En neve jord fra Rolfstangen. I-N 16(2), 5-6.

329.	 Fjelddalen,	J.	1991.	Gnagskader på planter - 1. I-N	16(2),	7-8.

330.	 Fjelddalen,	J.	1991.	Koloradobille. I-N	16(2),	9-10.

331. Holt, G. 1991. Nærkontakt av første grad (utstilling). I-N 16(2), 11-13.

332. Lund, T. B. 1991. Carl Fredrik Lühr til minne. I-N 16(2), 15-16.

333. Tangen, P. 1991. Rolvsøya - sivilisasjonens siste utpost. I-N 16(2), 17-22.

334.	 Hågvar,	S.	1991.	Formannen har ordet. I-N	16(3),	3-4.

335. Borgersen, B. 1991. Insekter på frimerker. I-N 16(3), 5-7.

336.	 Fjelddalen,	J.	1991.	Gnagskader på planter - 2. I-N	16(3),	9-10.

337. Tangen, P. 1991. Østfold - mange mennesker, få entomologer. I-N	16(3),	11-14.
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338.	 Hågvar,	S.	1991.	Litt om Collemboler i norske barskoger. I-N 16(3), 15-16.

339. Zakariassen, E. og Christiansen, C. 1991. Reisebrev fra Finnmark. I-N 16(3), 17-19.

340.	 Anonym.	1991.	Pinsetreffen 1992. Sandø på Tjøme. I-N 16(3), 21-23.

341.	 Anonym.	1991.	Årsmelding NEF 1991. I-N	16(3),	25-28.

342.	 Hågvar,	S.	1991.	Formannen har ordet - nå må Grønnåsen vernes! I-N	16(4),	3.

343.	 Hansen,	S.	O.	1991.	Noen biologiske notiser og betraktninger over billefaunaen 
i Vestfold: Larviksområdet. Del 1. I-N	16(4),	5-8.

344.	 Fjelddalen,	 J.	 1991.	Galerucella-arter og symptomer på planteskade i Norge 
(Gnagskader på planter - 3). I-N	16(4),	9-12.

345.	 Søli,	G.	E.	E,	1991.	Latinsk behøver ikke være gresk. I-N	16(4),	13-16.

346.	 Løken,	A.	1991.	Planter som forgifter humler og bier. I-N	16(4),	17-19.

347.	 Anonym.	1991.	Medlemsliste for Norsk Entomologisk Forening (NEF) pr. 1. 
januar 1992. I-N	16(4),	23-28.

1992
348.	 Hågvar,	S.	1992.	Formannen har ordet - Direktoratet må ta insektenes mangfold 

på alvor! I-N	17(1),	3-4.

349.	 Greve,	L.	1992.	Fluefamilien Pallopteridae, artsfattig og ganske spennende. I-N 
17(1),	5-8.

350.	 Hofsvang,	T.	1992.	Insektene: Hvor mange? Og hva gjør de? I-N	17(1),	9-14.

351. Fjelddalen,	J.	1992.	Irisjordloppe (Gnagskader på planter - 4). I-N 17(1), 15-16.

352. Granli, O. N. H., 1992. En travel dag for en entomolog. I-N	17(1),	17-18.

353. Anonym. 1992. Brev fra leserne. I-N 17(1), 19-26.

354.	 Anonym.	1992.	Årsmeldinger fra lokallagene. I-N 17(1), 31-32.

355.	 Hågvar,	S.	1992.	Formannen har ordet - gleder ved å være entomolog. I-N 17(2), 
3-4.

356. Andersen, J. og Hanssen, O. 1992. Løpebiller med isolert forekomst i Norge. I-N 
17(2), 5-16.

357. Thun, T. 1992. Trærnes årringer. I-N	17(2),	17-20.

358.	 Kobro,	S.	1992.	Ellevill samling! I-N 17(2), 21.

359. Johansen, F. 1992. Coenonympha arcania - en sommerfugl i ekspansjon? I-N 
17(2), 22.
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360.	 Fjelddalen,	J.	1992.	Bladvepsslekten Euura (Hym. Tenthredinidae) (Gnagskader 
på planter - 5). I-N 17(2), 23-25.

361. Anonym. 1992. Vindelsvermer-opprop. I-N 17(2), 27.

362. Ness, T. 1992. Degenerasjon av hagstornsommerfugl i Aurland. I-N	17(2),	28.

363. Anonym. 1992. Fangst og preparering av insekter. I-N	17(3-4),	2.

364.	 Hanssen,	O.	og	Krogen,	R.	1992.	Generelt om insektsamling. I-N	17(3-4),	3-7.

365. Hanssen, O. 1992. Vindusfeller. I-N	17(3-4),	8.

366. Midtgaard, F. 1992. Lys-, farge- og limfeller. I-N	17(3-4),	9.

367. Gammelsæter, M. og Johansen, G.-O. 1992. Driv - et spennende fenomen i elveø-
kologien. I-N	17(3-4),	11-13.

368.	 Midtgaard,	F.	1992.	Malaisefelle. I-N	17(3-4),	14.

369. Kvamme, T. 1992. Tips om klekkekasser, og bruken av dem. I-N	17(3-4),	15-
16.

370.	 Fjellberg,	A.	1992.	Sukkerlokking. I-N	17(3-4),	17.

371. Mehl, R. 1992. Aspirator (exhaustor). I-N	17(3-4),	18-20.

372.	 Hågvar,	S.	1992.	Teger (Heteroptera). I-N	17(3-4),	21-22.

373. Hanssen, O. 1992. Biller (Coleoptera). I-N	17(3-4),	23-26.

374.	 Aarvik,	L.	1992.	Sommerfugler (Lepidoptera). I-N	17(3-4),	27-32.

375. Rognes, K. 1992. Tovinger (Diptera). I-N	17(3-4),	33-36.

376. Midtgaard, F. 1992. Årevinger (Hymenoptera). I-N	17(3-4),	37-38.

377. Olsvik, H. 1992. Vanninsekter. I-N	17(3-4),	39-43.

378.	 Klausen,	F.	E.	1992.	Edderkoppdyr (Arachnoidea). I-N	17(3-4),	45-48.

379. Aarvik, L. 1992. Etikettering. I-N	17(3-4),	49-50.

380.	 Stenløkk,	J.	A.	1992.	Bruk bestemmelsestabeller. I-N	17(3-4),	51-52.

381.	 Bergersen,	O.	1992.	Fotografering av insekter. I-N	17(3-4),	53-54.

382.	 Hansen,	L.	O.	1992.	Entomologiske foreninger i Norden og ellers i Europa. I-N 
17(3-4),	55-57.

383.	 Hansen,	L.	O.	1992.	Hvor kjøper jeg entomologisk utstyr? I-N	17(3-4),	58-60.

384.	 Hågvar,	S.	1992.	Formannens etterord. I-N	17(3-4),	61-62.
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1993
385.	 Hågvar,	S.	1993.	Formannen har ordet - fagtidsskriftet i fare! I-N	18(1),	3-4.

386.	 Greve,	L.,	Nielsen,	T.	R.	og	Berg,	Ø.	1993.	Invasjon av vindelsvermer i Norge 
høsten 1992. I-N	18(1),	5-7.

387.	 Nielsen,	T.	R.	1993.	Eksotiske blomsterfluer etterlyses. I-N	18(1),	8-10.

388.	 Fjellberg,	A.	1993.	Rapport fra Pinsetreffet 1992 – Tjøme. I-N	18(1),	11-12.

389.	 Hansen,	L.	O.	1993.	Det 8nde norske entomologmøtet – Kongsvoll 27.-28. april 
1992. I-N	18(1),	13-15.

390.	 Bergsmark,	E.	1993.	Norske insektfrimerker! I-N	18(1),	17.

391. Raastad, J. E. 1993. Albert Lillehammer - in memoriam. I-N	18(1),	19-20.

392. Anonym. 1993. Årsmeldinger. I-N	18(1),	25-31.

393.	 Hågvar,	S.	1993.	Formannen har ordet - oppfordring til å se etter insekter i 
urskogsmiljø. I-N	18(2),	3-4.

394.	 Elven, H. 1993. Litt om sangsikaden Cicadetta montana i Norge. I-N	18(2),	5-7.

395.	 Fjelddalen,	Jac.	1993.	Gnagskader på planter - 6. I-N	18(2),	9-11.

396. Hansen, L. O. Heibo, E. og Lønnve, O.-J. 1993. Augustflygende mnemosynesom-
merfugler i Sogn og Fjordane! I-N	18(2),	13.

397.	 Sørlibråten,	O.	1993.	Storsommerfugler fra Sørum kommune, Akershus (AK). 
I-N	18(2),	23-30.

398.	 Anonym.	1993.	Brev fra leserne. I-N	18(2),	34-36.

399.	 Hågvar,	S.	1993.	Formannen har ordet - NINA «redder» Fauna norvegica? I-N 
18(3-4),	2.

400.	 Stenløkk,	J.	A.	1993.	Introduksjon til vanninsekter. I-N	18(3-4),	3-6.

401.	 Stenløkk,	J.	A.	1993.	Oksygenopptak hos vanninsekter. I-N	18(3-4),	7-8.

402.	 Lunde,	V.	1993.	Vanninsektenes betydning for sportsfiskere. I-N	18(3-4),	9-12.

403.	 Johansen,	G.-O.	 1993.	Morfologiske og adferdsmessige spesialiseringer hos 
insek ter i rennende vann. I-N	18(3-4),	13-18.

404.	 Johansen,	G.-O.	og	Lunde,	V.	1993.	Sjekkliste for norske døgnfluer (Ephemero-
pte ra) med forslag til norske artsnavn. I-N	18(3-4),	19-22.

405.	 Olsvik,	H.	1993.	Forslag til norske navn på øyenstikkere (Odonata). I-N	18(3-4),	
23-25.



Insekt-Nytt 25 (3-4) 2000

28

406.	 Stenløkk,	J.	A.	1993.	Omtale av øyenstikkerutredning. I-N	18(3-4),	26.

407.	 Jonassen,	T.	1993.	Forslag til norske navn på danse- og styltefluer (Empidoidea). 
I-N	18(3-4),	27-28.

408.	 Hansen,	L.	O.	og	Granli,	O.	N.	H.,	1993.	Andregenerasjon av aurorasommerfugl 
i Norge? I-N	18(3-4),	29-31.

409.	 Fjelddalen,	J.	1993.	Bladminer og noen minerende arter i slektene Paraleucoptera, 
Leucoptera (Lep., Lyonetiidae) og Rhynchaenus (Col., Curculionidae). I-N 
18(3-4),	33-39.

410.	 Hansen,	L.	O.	1993.	Om presten Georg Sandberg og forekomsten av billelarver 
i tarmkanalen hos et menneske. I-N	18(3-4),	41-46.

411.	 Stenløkk,	J.	A.	1993.	Et merkelig insekt. I-N	18(3-4),	46.

412.	 Anonym.	1993.	NAVFs tidsskriftevaluering av Fauna norvegica. I-N	18(3-4),	
48-51.

1994
413.	 Hågvar,	S.	1994.	Formannen har ordet. I-N	19(1),	3-4.

414.	 Pedersen,	H.	1994.	Somatochlora sahlbergi Trybom 1889 (Odonata: Corduliidae), 
en ny art for Norge. I-N 19(1), 5-7.

415.	 Anonym.	1994.	Pinsetreff i Telemark 1994. I-N	19(1),	8.

416.	 Lønnve,	O.-J.	1994.	Planteforsvar: Det er ikke alltid så lett å være vegetarianer. 
I-N 19(1), 9-16.

417.	 Stenløkk,	J.	A.	1994.	Om silkemarkedet i Bursa og litt om silkeproduksjon. I-N 
19(1),	17-20.

418.	 Greve,	L.	1994.	Sommerfugl-frimerker. I-N 19(1), 21-23.

419.	 Stenløkk,	J.	A.	1994.	Flere norske insektfrimerker. I-N	19(1),	24.

420.	 Anonym.	1994.	Årsmelding for Norsk Entomologisk Forening for 1993. I-N 
19(1), 25-29.

421.	 Anonym.	1994.	Årsmelding fra lokallagene 1993. I-N	19(1),	30.

422.	 Hågvar,	S.	1994.	Formannens perspektiv ved 90-års jubileet. I-N 19(2), 3-6.

423.	 Hågvar,	S.	1994.	Et gløtt inn i Norsk Entomologisk Forening de 20 første årene 
(1904-1924). I-N	19(2),	7-18.

424.	 Lønnve,	O.	1994.	NEFs medlemsprotokoll 1904-1955, samt bilder og annet fra 
ulike begivenheter i NEFs historie. I-N 19(2), 19-32.
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425.	 Stenløkk,	J.	A.	1994.	Oppsummeringsliste for nye regionfunn av norske insekter. 
I-N 19(3), 2.

426.	 Hågvar,	S.	1994.	Formannen har ordet - er vi flinke nok til å popularisere? I-N 
19(3),	3-4.

427.	 Kobro,	S.	1994.	Å samle - og hva så? I-N	19(3),	5-10.

428.	 Greve,	L.	1994.	Løvtrebarkbukk i Hordaland. I-N	19(3),	11-14.

429.	 Greve,	L.	og	Hanssen,	O.	1994.	Maurløven Myrmeleon formicarius funnet i 
Møre og Romsdal. I-N 19(3), 15-17.

430.	 Fjelddalen,	 J.	 1994.	Galler av noen gallmyggarter (Dipt, Cecidomyiidae) på 
kulturplanter, løvtrær og urteaktige planter. Gnagskader på planter - 8. I-N 
19(3), 19-31.

431.	 Hågvar,	S.	1994.	Formannen har ordet - biologisk mangfold: det er insekter det! 
I-N	19(4),	3-4.

432.	 Stærkeby,	M.	1994.	Insekter og drapsetterforskning. I-N	19(4),	5-13.

433.	 Bakke,	A.	1994.	Spinneren Philudoria potatoria tilhører fortsatt norsk fauna. 
I-N	19(4),	14.

434.	 Stenløkk,	J.A.	1994.	Revisjon av UTM-koordinatsystemet. I-N	19(4),	15-16.

435.	 Olsen,	K.	M.	1994.	Nytt funn av Hypoponera punctatissima (Roger, 1859) (Hym., 
Formicidae) i Norge. I-N	19(4),	17.

436.	 Olsen,	K.	M.	1994.	Rugende skolopender observert i Norge. I-N	19(4),	18.

437.	 Lønnve,	O.	1994.	Funn av gresshopper (Orthoptera) fra Hadeland (OS, EIS 36). 
I-N	19(4),	19-21.

438.	 Anonym.	1994.	Departementets høring vedrørende biologisk mangfold. I-N	19(4),	
22-26.

439.	 Anonym.	1994.	Årsmelding for Norsk Entomologisk Forening for 1994. I-N 
19(4),	27-31.

1995
440.	 Hågvar,	S.	1995.	Velkommen til insektenes verden! I-N	20(1-2),	2-4.

441.	 Sømme,	L.	1995.	Insektenes suksess. I-N	20(1-2),	5-8.

442.	 Stenløkk,	J.	A.	1995.	400 millioner år med insekter. I-N	20(1-2),	9-12.

443.	 Hjermann,	D.	1995.	Med «Herrens vrede» skrevet på vingene. I-N	20(1-2),	13-
20.
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444.	 Sundbye,	R.	1995.	Biologisk kontroll. I-N	20(1-2),	21-23.

445.	 Aagaard,	K.	1995.	Mnemosyne- og apollosommerfugler med små bestander og 
flekkvis utbredelse i Norge. I-N	20(1-2),	24-26.

446.	 Hanssen,	O.	1995.	Insekter i døde og råtnende trær. I-N	20(1-2),	27-40.

447.	 FjeIlberg,	A.	1995.	Villbier - bestøvning viktigere enn honning. I-N	20(1-2),	41-43.

448.	 Engdal,	J.	1995.	Sære tilpasninger hos snutebiller. I-N	20(1-2),	44-46.

449.	 Lønnve,	O.	1995.	Forsvar hos insekter. I-N	20(1-2),	47-51.

450.	 Greve,	L.	1995.	Insekter og kulturhistorie - noen smakebiter fra et «mange-
slungent» område. I-N	20(1-2),	52-56.

451.	 Semb-Johanson,	A.	1995.	Med sommerfugler i magen - glimt fra entomofagien. 
I-N	20(1-2),	57-58.

452.	 Johnsen,	P.	B.	1995.	Diversitet og evolusjon av maur (Hymenoptera: Formicidae), 
I-N	20(1-2),	59-63.

453.	 Midtgaard,	F.	1995.	Om å leve i et oppdelt miljø - insekter i sopp og død ved. I-N 
20(1-2),	64-66.

454.	 Stenløkk,	J.	A.	og	Williams,	R.	1995.	Elektronmikroskopet - øyet til en mikrover-
den. I-N	20(1-2),	67-68.

455.	 Fjelddalen,	J.	1995.	Gallmidd (Eriophyoidea) på løvtrær, busker, frukttrær og 
bærbusker. I-N	20(3),	3-32.

456.	 Berg,	Ø.,	Aarvik,	L.	og	Pöyhönen,	H.	1995.	Forslag til norske navn på alle Norges 
dagsommer fugler. I-N	20(4),	3-7.

457.	 Anonym.	1995.	Opprop om insektlokaliteter i Follo - området. I-N	20(4),	8.

458.	 Fjellberg,	A.	1995.	Nye funn av maurløve (M. formicarius) fra indre dalstrøk 
på Østlandet. I-N	20(4),	9-10.

459.	 Tangen,	P.	og	Pettersen,	M.	1995.	Nye arter av sommerfugler fra Østfold fylke. 
I-N	20(4),	11-12.

460.	 Olsen,	K.M.	1995.	Tusenbeinet Kryphioiulus occultus. I-N	20(4),	13.

461.	 Olsen,	K.M.	1995.	Jordskolopenderen Haplophilus subterraneus. I-N	20(4),	
14.

462.	 Fjellberg,	A.	1995.	Om å la seg oppdage. I-N	20(4),	15-16.

463.	 Engdal,	J.	1995.	Myrene ved Isteren. I-N	20(4),	17-19.

464.	 Anonym.	1995.	Opprop om småpattedyr i fallfeller. I-N	20(4),	20.
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465.	 Bjørnstad,	A.	1995.	Et siste brev til Jan Kielland. I-N	20(4),	21-23.

466.	 Anonym.	1995.	3. nordiske odonatologiske træf i Ry, Danmark 14.-16. juni 1996. 
I-N	20(4),	25-26.

467.	 Anonym.	1995.	Årsmelding og regnskap for Norsk Entomologisk Forening. I-N 
20(4),	27-32.

1996
468.	 Hågvar,	S.	1996.	Formannen. I-N 21(1-2), 2-3.

469.	 Anonym.	1996.	XXIV Nordic Congress of Entomology. I-N 21(1-2), 6.

470.	 Tangen,	P.	1996.	Ny næringsplante for dagsommerfuglen Agriades aquilo. I-N 
21(1-2),	7-10.

471.	 Haagenrud,	A.	1996.	Klekking av tropiske sommerfugler. I-N 21(1-2), 11-13.

472.	 Stenløkk,	J.	A.	1996.	Opprop om vepsebier. I-N 21(1-2), 13.

473.	 Stenløkk,	J.	A.	1996.	CD-rom med insekter. I-N	21(1-2),	14.

474.	 Olsvik,	H.	1996.	Atlasprosjekt på øyenstikkere (Odonata) i Møre og Romsdal. 
I-N 21(1-2), 15-25.

475.	 Olsvik,	H.	og	Løfall,	B.	P.	1996.	Stiftelsen av Nordisk odonatologisk forum. I-N 
21(1-2),	26-28.

476.	 Gjelsvik,	N.	1996.	Maurfaunaen på Nordvestlandet. I-N 21(1-2), 29-32.

477.	 Stenløkk,	J.	A.	1996.	Paleoentomologi eller insektenes forhistorie. I-N 21(1-2), 
33-43.

478.	 Greve,	L.	og	Fjelddalen,	J.	1996.	EikegaIlvepsen Biorhiza pallida (Olivier, 1791) 
(Hym., Cynipidae). I-N	21(1-2),	47-49.

479.	 Semb-Johanson,	A.	1996.	Kulturell entomologi. I-N	21(1-2),	50-52.

480.	 Fjelddalen,	J.	1996.	Skjoldlus (Coccinea, Hom. ) i Norge. I-N	21(3),	4-25.

481.	 Anonym.	 1996.	Holger Holgersens sikade- og maursamlinger til Stavanger 
museum. I-N	21(3),	28.

482.	 Hågvar,	S.	1996.	Formannen har ordet - samling over stokk og stein. I-N	21(4),	
4.

483.	 Olsen,	K.	M.	1996.	Skolopenderen Lithobius lapidicola Meinert, 1872, «vekst-
hussteinkryper». I-N	21(4),	5-6.

484.	 Olsen,	K.	M.	1996.	Tohalen Campodea lubbockii Silvestri, 1912, «kranstohale». 
I-N	21(4),	7-8.
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485.	 Krogen,	R.	1996.	En dagbok om sommerfuglmigrasjon i Sør-Trøndelag i 1996. 
I-N	21(4),	9-14.

486.	 Kjærstad,	G.	1996.	Brychius elevatus Panzer 1794 (Coleoptera Haliplidae) fun-
net i Trøndelag. I-N	21(4),	15-17.

487.	 Pelletier,	 J.	 1996.	Strophosoma melanogrammum septentrionale Pelletier i 
Norge (Col., Curculionidae: Brachyderinae). I-N	21(4),	18.

488.	 Anonym.	1996.	LESERBREV: Angående destruktiv insektsamling. I-N	21(4),	
21-24.

489.	 Fjelddalen,	J.	1996.	Nye gallmiddarter (Eriophyoidea). I-N	21(4),	25.

490.	 Anonym.	1996.	Årsmelding og regnskap for NEF 1996. I-N	21(4),	26-32.

1997
491.	 Hågvar,	S.	1997.	Litteraturliste over norske insekter.	I-N	2(3),	8-9.

492.	 Hågvar,	S.	1997.	Formannen har ordet. I-N 22(1), 2.

493.	 Lønnve,	O.	og	Sørlibråten,	O.	1997.	Migrasjon hos sommerfugler. I-N 22(1), 
5-14.

494.	 Stenløkk,	J.A.	1997.	Misdannelser hos insekter. I-N	22(1),	15-18.

495.	 Greve,	L.,	Johanson,	K.	A.	og	Nielsen,	T.	R.	1997.	Liten snabelsvermer Deilephila 
porcellus (L, 1758) fra Ogna, Rogaland. I-N 22(1), 19-22.

496.	 Hansen,	L.	O.	og	Stenløkk,	J.	A.	1997.	Om en gynandromorf eikhjort (Lucanus 
cervus) og litt om fenomenet hos insekter. I-N 22(1), 23-29.

497.	 Stenløkk,	J.A.	1997.	Kjekt å ha - nye fylkeskart med UTM. I-N	22(1),	30.

498.	 Hågvar,	S.	1997.	Formannens ord - NINA/NIKU sier opp Fauna norvegica Ser. 
B. I-N 22(2-3), 3.

499.	 Anonym.	1997.	Invitasjon til den 6. europeiske entomologikongress. I-N 22(2-3), 
4.

500.	 Anonym.	1997.	NEFs verneutvalg: Overvåkning av biologisk mangfold. I-N 
22(2-3), 5-6.

501.	 Kobro,	S.	1997.	Jobben er gjort. I-N 22(2-3), 7.

502.	 Anonym.	1997.	Øyestikkerrapport fra Øvre Eiker kommune. I-N	22(2-3),	8.

503.	 Gogstad,	G.	1997.	Vertsplanter for svalestjert – Papilio machaon. Et fenomen i 
insektenes evolusjon av forsvarssystemer. I-N 22(2-3), 9-12.

504.	 Greve,	L.	1997.	Om sørgekåpe (Nymphalis antiopa) på Vestlandet. I-N 22(2-3), 
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13-17.

505.	 Anonym.	1997.	«Fauna of Hardangervidda». I-N	22(2-3),	18.

506.	 Engdal,	J.	1997.	Godbit på ville veier. I-N 22(2-3), 19-21.

507.	 Anonym.	1997.	Nye kommuner og kommune sammenslåinger. I-N 22(2-3), 22.

508.	 Stol,	 I.	 1997.	Der hvor opilioiniden Lacinius ephippiatus (C.L. Koch, 1835) 
(Opiliones) trives. I-N 22(2-3), 23-25.

509.	 Stenløkk,	J.A.	1997.	Gresshoppe og øyestikker på nye frimerker. I-N 22(2-3), 26.

510.	 Bakkevold,	O.	og	Stenløkk,	J.	1997.	NEF på nettet. I-N 22(2-3), 27-29.

511. Anonym. 1997. Årsmøte 1997. I-N 22(2-3), 32.

512. Hansen, L.O. 1997. Insekt-Nytt mot år 2000 - en presentasjon av ny redaksjon! 
I-N	22(4),	3-6.

513. Greve, L. 1997. Knelernettvinger (Neuroptera, Mantispidae) - en spesiell insekt-
gruppe. I-N	22(4),	7-12.

514.	 Olsvik, H. 1997. «Trekkøyenstikker» Hemianax ephippiger i Norge, og mulige 
første-observasjoner av «takrørøyenstikker» Aeshna serrata. I-N	22(4),	13-14.

515.	 Saugestad,	T.	1997.	Stor torvlibelle Leucorrhinia pectoralis (Charpentier, 1825) 
funnet i Hordaland. I-N	22(4),	15-16.

516. Nilssen, A.C. 1997. EntoPrint, et smart lite program for å lage insekt-etiketter. 
I-N	22(4),	19-20.

517. Anonym. 1997. Årsrapport fra lokallagene. I-N	22(4),	23-26.

518.	 Anonym.	1997.	NEF årsberetning 1997. I-N	22(4),	27-30.

519. Anonym. 1997. NEF regnskap 1997. I-N	22(4),	31-32.

1998
520.	 Olsvik,	H.	og	Hungnes,	T.	1998.	«Kongeøyestikker» funnet på Vestlandet. I-N 

23(1), 3-11.

521.	 Anonym.	1998.	Nordisk entomologimøte i år 2000. I-N 23(1), 12.

522.	 Hansen,	L.O.	1998.	Forsidedyret - stor køllegresshoppe (Gomphocerus rufus). 
I-N	23(1),	13-14.

523.	 Olsen,	K.	M.	1998.	Småkryp V: «Strandskrukketroll» funnet i Norge. I-N 23(1), 
15-16.

524.	 Gjeldsvik,	H.	1998.	Forekomst av maur noen steder ved finnmarkskysten. I-N 
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23(1), 17-21.

525.	 Anonym.	1998.	Holger Holgersens legat. I-N 23(1), 22.

526.	 Hansen,	L.O.	1998.	Vertsplante hos svalestjert - et svar til Geir Gogstad. I-N 23(1), 
23-24.

527.	 Stol,	I.	1998.	Misdannelser hos vevkjerring. I-N 23(1), 25-26.

528.	 Stenløkk,	J.A.	1998.	«Insekter i Nettet». I-N	23(1),	27-28.

529.	 Anonym.	1998.	Svensk Entomologisk Tidskrift. I-N 23(1), 32.

530.	 Hansen,	L.O.	1998.	Forsidedyret: Vanlig rutevinge (Melitaea athalia). I-N 23(2-
3),	3-4.

531.	 Hågvar,	S.	1998.	Norske maurs forunderlige liv. I-N 23(2-3), 5-52.

532.	 Stenløkk,	J.A.	1998.	«Insekter i nettet». I-N	23(2-3),	53-54.

533.	 Falck,	M.	1998.	Forsidedyret: øyeflue - Nephrocerus flavicornis. I-N	23(4),	3.

534.	 Hågvar,	S.	1998.	Hvordan finner jeg lettest riktig «Strand»-region? I-N	23(4),	
4.

535.	 Stenløkk,	J.A.	1998.	Om å holde tropiske insekter. I-N	23(4),	5-12.

536.	 Bakkerud,	G.W.	1998.	Hornsikade (Centrotus cornutus) på Vestlandet. I-N	23(4),	
13-14.

537.	 Olsen,	K.M.	 1998.	Småkryp – VI: Skrukketrollet Armadillidium nasatum, 
«horn kule skrukketroll». I-N	23(4),	15-16.

538.	 Olsen,	K.M.	1998.	Småkryp – VII: Tusenbeinet Macrosternodesmus palicola, 
«hvittusenbein». I-N	23(4),	17-18.

539.	 Wergeland	Krog,	O.M.	1998.	Scardia boletella som indikatorart for nøkkel bio-
toper? I-N	23(4),	19-21.

540.	 Kvamme,	T.	1998.	COLARB startet (igjen). I-N	23(4),	22.

541.	 Sagvolden,	B.A.	1998.	Hvor befinner de norske «billeekspertene» seg? I-N	23(4),	
23-24.

542.	 Stenløkk,	J.A.	1998.	«Insekter i nettet». I-N	23(4),	25-26.

543.	 Anonym.	1998.	Årsmelding for Norsk Entomologisk Forening 1998. I-N	23(4),	
27-32.

1999
544.	 Hågvar,	S.	1999.	Formannens ord - lysere tider for NEF. I-N	24(1),	3.
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545.	 Anonym.	1999.	Konferanse om biologisk mangfold. I-N	24(1),	4.

546.	 Ødegaard,	 F.	 1999.	Forsidedyret: lindebukken (Oplosia fennica). I-N	24(1),	
5-6.

547.	 Hågvar,	S.:,	1999.	Intervju med Astrid Løken. I-N	24(1),	7-14.

548.	 Greve,	L.	1999.	Litt om tangfluer – familien Coelopidae. I-N	24(1),	15-20.

549.	 Stol,	I.	1999.	Jakten på den partenogenetiske langbein Megabunus diadema 
(Opiliones). I-N	24(1),	21-24.

550.	 Olsen,	K.M.	1999.	Nye småkryp for Norge – VIII: Langbeinet Opilio parietinus 
(De Geer, 1778), «murlangbein». I-N	24(1),	25-26.

551.	 Stenløkk,	J.A.	1999.	«Insekter i Nettet». I-N	24(1),	27-28.

552. Hansen, L.O. 1999. «På larvestadiet». I-N	24(1),	31-32.

553.	 Hansen,	S.	O.	1999.	Ny ajourført Catalogus Coleopterum. I-N	24(1),	32.

554.	 Hansen,	L.O.	1999.	Politikere og insekter. I-N	24(2-3),	1-3.

555. Ødegaard, F. 1999. Biller i blomsterenger. I-N	24(2-3),	3-10.

556. Aakra, K. 1999. Opprop om edderkopper. I-N	24(2-3),	11-12.

557. Aakra, K. 1999. Edderkopper i kulturlandskapet. I-N	24(2-3),	13-18.

558.	 Olsvik, H. 1999. Øyenstikkere i menneskepåvirket våtmark. I-N	24(2-3),	19-28.

559.	 Bjureke,	K.	1999.	Relasjoner mellom planter og insekter i kulturlandskap. I-N 
24(2-3),	29-33.

560.	 Hansen,	L.	O.	1999.	Funn av Apollosommerfugl og Heroringvinge etterlyses. 
I-N	24(2-3),	34.

561. Hansen, O. 1999. Biller i hule trær. I-N	24(2-3),	35-44.

562. Nielsen, T. 1999. Øksnevadtjern på Jæren. I-N	24(2-3),	45-48.

563. Andersen, A. 1999. Polyfage predatorer i jordbruksområder. I-N	24(2-3),	49-55.

564.	 Hansen,	L.	O.	 1999.	Forsidedyret: okerprydviker (Olethreutes arcuella). I-N 
24(4),	4-5.

565. Anonym. 1999. Doktorgrad på biodiversitet på biller. I-N	24(4),	5-6.

566. Greve, L. 1999. Gjødselmygg (Scatopsidae) - «Kompostbingens hemmelighet». 
I-N	24(4),	7-12.

567. Greve, L. 1999. «Stankelbein-» eller «Stylte-tege» - nytt funn av Neides tipularius. 
I-N	24(4),	13-15.
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568.	 Hatlen,	H.	1999.	Stor humleflue (Bombylius major) på Nordvest-landet. I-N 
24(4),	16.

569.	 Hågvar,	S.	1999.	Intervju med Arne Semb-Johansson. I-N	24(4),	17-28.

570.	 Hatlen,	H.	1999.	Hornsikade (Centrotus cornutus) på Nordvestlandet. I-N	24(4),	
29-30.

571. Anonym. 1999. Årsmelding og regnskap for NEF 1999. I-N	24(4),	32-38.

572. Hansen, L. O. 1999. «På larvestadiet». I-N	24(4),	39-40.

2000
573.	 Hansen,	L.	O.	2000.	Redaktøren har ordet: Hvor havner min insektsamling når 

jeg dør? I-N	24(1-2),	1-2	

574.	 Hansen,	L.	O.	2000.	Forsidedyret: Maurløva. I-N	25(1-2),	3-4.

575.	 Ottesen,	P.	S.	2000.	Om gallveps (Cynipidae) og jakten på det forsvunne blekk. 
I-N	25(1-2),	5-14.

576.	 Hågvar,	S.	2000.	Intervju med Ragnhild Sundby. I-N 25(1-2), 15-19.

577.	 Anonym.	2000.	Rettelse til intervju med Semb-Johansson (IN 4-1999). I-N 25(1-
2),	20.

578.	 Grendstad,	A.,	Aakra,	K.,	Dolmen,	D.,	Fengen,	O.,	Johannessen,	P.	H.	og	Solem,	
J.	O.	 2000.	Vitenskapsmuseets ekskursjon til Froan, Mausund og Frøya, 
Sør-Trøndelag, april 2000. I-N 25(1-2), 21-32.

579.	 Røed,	H.	2000.	Spreke 100-åringer og en yppete 5-åring (SABIMA). I-N 25(1-2), 
35-36.

580.	 Anonym.	2000.	Bingo for entomologer som sovner på møter. I-N 25(1-2), 39-
40.

581.	 Hansen,	L.	O.	2000.	«På larvestadiet». I-N	25(1-2),	41-42.

582.	 Hansen,	L.	O.	2000.	Redaktøren har ordet: Insekt-Nytt 25 år - vi gratulerer! I-N 
25(3-4),	1-2.

583.	 Aarvik,	L.	2000.	Formannen har ordet: Norsk artdatabank - til beste for naturen 
eller byråkratene? I-N	25(3-4),	3-4.

584.	 Hofsvang,	T.	2000.	Insekt-Nytts redaksjoner gjennom 25 år: «Det var da og itte 
no» - om Insekt-Nytts første år 1976-1979. I-N	25(3-4),	5.

585.	 Hanssen,	O.	2000.	Insekt-Nytts redaksjoner gjennom 25 år: Insekt-Nytt flytter nord-
over: Trønderredaksjonen 1979-1984. I-N	25(3-4),	6.
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586.	 Ottesen,	P.	2000.	Insekt-Nytts redaksjoner gjennom 25 år: Insekt-Nytt mot syden 
igjen: Oslo 1985-1987. I-N	25(3-4),	6-7.

587.	 Hansen,	L.O.	2000.	Insekt-Nytts redaksjoner gjennom 25 år: Blindern-perioden 
1988-1997. I-N	25(3-4),	7-8.

588.	 Hansen,	L.O.	2000.	Insekt-Nytts redaksjoner gjennom 25 år: Tøyen-perioden 
1998 -.	I-N	25(3-4),	8.

589.	 Stenløkk,	J.A.	2000.	Innholdsfortegnelse Insekt-Nytt årgang 1-25: Kronologisk 
register. I-N	25(3-4),	8-37.

590.	 Stenløkk,	J.A.	2000.	Innholdsfortegnelse Insekt-Nytt årgang 1-25: Emne-register. 
I-N	25(3-4),	38-40.

591.	 Stenløkk,	 J.A.	2000.	 Innholdsfortegnelse Insekt-Nytt årgang 1-25: Forfatter-
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